
DHL EXPRESS

2024. GADA 
PAKALPOJUMU 
UN IZCENOJUMU 
CEĻVEDIS
LATVIJA

SATURS
Savienojot pasauli

Godātais Klient!

Ilgtspēja

Pakalpojumu apraksts

Sūtījumi ar DHL Express Latvia

Digitalizācija

Valstu zonas un izcenojumi

Vēlaties nosūtīt Sūtījumu?
Apskatiet izmaksas MyDHL+

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/home.html#/getQuoteTab
https://www.facebook.com/dhlexpresslatvia/
https://www.instagram.com/dhl_express_latvia/
https://www.linkedin.com/company/dhl-latvia/
https://twitter.com/dhlexpress
https://www.youtube.com/DHL


SAVIENOJOT PASAULI

220
Valstīs un teritorijās 

visā pasaulē

300+
lidmašīnu

2 400+
lidojumu ik dienu

3 500
biroju un sūtījumu
šķirošanas centru

34 500
transportlīdzekļu

148 000
servisa punktu 296

miljoni
Express sūtījumi 
gadā

120 000
darbinieku

415
TAPA* sertifikātu

DHL Grupas mērķis ir 
sasniegt nulles emisijas 
loģistikas procesos līdz 
2050. gadam 

Globālie dati ir aptuveni, tie ir apkopoti 2022.gada beigās
*TAPA = Transported Asset Protection Association

500+
lidostas, kuras 
apkalpo visā pasaulē

https://www.facebook.com/dhlexpresslatvia/
https://www.instagram.com/dhl_express_latvia/
https://www.linkedin.com/company/dhl-latvia/
https://twitter.com/dhlexpress
https://www.youtube.com/DHL


GODĀTAIS KLIENT!
Iepazīstinām Jūs ar 2024. gada pakalpojumiem un tarifiem. Ja lasiet šo informatīvo materiālu, tas norāda uz Jūsu personīgo vai biznesa 

nepieciešamību veikt sūtījumu no jebkuras vietas uz jebkuru adresi ar uzsvaru uz steidzamību, drošību un uzticamību. Mēs esam šeit, lai 

Jums palīdzētu!

DHL ir vadošais zīmols loģistikas nozarē un ekspress kurjerpasts 

pasaulē. Mēs apstrādājam un nogādājam galamērķī vairāk nekā 1 

miljonu sūtījumu katru darba dienu - no punkta A uz punktu B 220 

valstīs un teritorijās cik vien ātri, droši, uzticami un pārredzami tas 

ir iespējams. 2,5 miljoni klientu visā pasaulē uzticas mums, un 

mūsu komanda, kurā ir vairāk nekā 120 000 sertificētu 

starptautisku speciālistu, cenšas pārsniegt viņu cerības attiecībā 

uz katra sūtījuma piegādi.

Globālā loģistikas nozare visbeidzot redz beigas COVID radītajiem 

izaicinājumiem, bet vēl aizvien nozare nav atgriezusies tās 

iepriekšējā stāvoklī. Par spīti esošajai tirgus neskaidrībai, kopumā 

globālā makroekonomikas situācija ir sākusi stabilizēties. Aviācijas 

tīkli vēl joprojām ir nepastāvīgi vairākos apgabalos pasaulē, un 

krīze Eiropā padara sarežģītu loģistikas nozares procesus globālā 

mērogā. Par spīti šiem un citiem izaicinājumiem, mēs turpinām 

investēt mūsu globālajā tīklā, lai mēs spētu nodrošināt droša un 

uzticama piegādes tīkla sniegtos risinājumus, tādejādi atbalstot 

mūsu klientus. Piemēram, Latvijā mēs esam papildinājuši 

piegādēm paredzēto autoparku ar elektrību darbināmiem 

piegādes transportlīdzekļiem, dāvājuši iespēju klientiem nosūtīt 

sūtījumus, izmantojot ilgtspējīgu aviācijas degvielu. 

Piemēram, Latvijā mēs esam papildinājuši piegādēm paredzēto 

autoparku ar elektrību darbināmiem piegādes 

transportlīdzekļiem, dāvājuši iespēju klientiem nosūtīt sūtījumus, 

izmantojot ilgtspējīgu aviācijas degvielu.

Ilgtspēja joprojām ir viens no galvenajiem apspriestajiem 

jautājumiem loģistikas jomā, un es aicinu Jūs iepazīties ar 

GoGreen Plus servisu, kas tika ieviests 2023. gadā. Ilgtspējīgas 

aviācijas degvielas (SAF) piesaiste var tiešā veidā palīdzēt 

transportēt Jūsu preces videi draudzīgākā veidā. Starp citu, šis ir 

svarīgs kritērijs pirkuma lēmuma pieņemšanas brīdī gan 

individuāliem patērētājiem, gan uzņēmumiem.

Digitalizācija saglabā savu nozīmi DHL un esam ieviesuši vairākus 

rīkus,lai atbalstītu mūsu klientus, it sevišķi mazos un vidējos 

uzņēmumus. Piemēram, DHL Express Commerce tool palīdz 

maza biznesa īpašniekam paātrināt tiešsaistes starptautisko 

pārdošanas kanālu paplašināšanos. Mazo biznesu īpašnieki, 

ļaujiet mums palīdzēt veicināt jūsu izaugsmi, piedāvājot jums 

vairāk ietaupīt, kad jūs sūtat vairāk! Iepazīstieties ar mūsu 

Dinamiskās atlaides programmu. Ja šis Jūs uzrunā, Sazinieties ar 

mums!

Lūdzu, izmantojiet šo pakalpojumu un tarifu ceļvedi, lai uzzinātu 

kā DHL Express produkti, pakalpojumi un tiešsaistes rīki var 

nosegt Jūsu loģistikas vajadzības. Paldies, ka izvēlaties DHL 

Express par savu loģistikas partneri! Informējiet mūs par to, kā 

mēs varam atbalstīt Jūsu izaugsmi: sazinieties ar mums tīmekļa 

vietnē MyDHL+ vai zvanot uz klientu apkalpošanas nodaļu pa 

tālruni 66010000 vai arī varat sazināties ar mani tieši.

Ar cieņu, 

Artis Dekšenieks 

Vadītājs 

DHL Express Latvia

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/help-and-support.html#/contact_us
mailto:artis.deksenieks%40dhl.com?subject=


 Savienojot Pasauli

u Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

4 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

ILGTSPĒJA

Viss, ko mēs darām, ir ar mērķi 
vienot cilvēkus un uzlabot 
dzīves kvalitāti. Lai sasniegtu 
šo mērķi, mums ir jārada 
ilgtspējīga ikkatra mūsu 
uzņēmējdarbības dimensija. 
Mūsu ilgtspējības ceļvedis 
iezīmē mūsu ambīcijas trīs 
fokusa jomās: Vide, Sociālā 
joma un Pārvaldība (ESG). 
Atrodiet sīkāku informāciju 
šeit.

MŪSU MĒRĶI 2030

<29 miljoni 
Siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšana 
līdz 29 miljoniem 
tonnu

7 miljardu eiro 
investīcijas zaļajās 
tehnoloģijās

€7 miljardi
Apņemšanās īstenot 
SBTi (uz zinātni 
balstītas iniciatīvas)

SBTi
SAF piejaukums 30% 
visam gaisa 
transportam

30%

TĪRAS OPERATĪVĀS DARBĪBAS KLIMATA 
AIZSARDZĪBAI
Līderis ilgtspējīgā aviācijā

Mūsu GoGreen Plus produkts Jums atļauj 
izmantot videi draudzīgu loģistiku samazinot 

CO2 apjomu Jūsu piegādes ķēdē. Mēs to nodrošinam 
izmantojot Ilgtspējīgu aviācijas degvielu (SAF). Šī 
iespēja ne tikai palīdz videi, tā arī atvieglo Jums uzņēmējdarbības radīto CO2 
emisiju aprēķina sastādīšanu. Ar sekojošajiem soļiem varat sākt jau tagad:

 n GoGreen Plus pamata līgumu 30% CO2 samazinājums emisijās tiek atvieglots 
visiem express avio sūtījumiem.

 n Vietnē MyDHL+ Jums jāizvēlas GoGreen Plus kā arī kuriem sūtījumiem 
piemērot SAF.

 n Alternatīvai, izvēlieties personaizētu piedāvājumu, lai vēl vairāk samazinātu 
CO2 emisiju apjomu. 

Mūsu GoGreen Plus pakalpojums ir kļuvis pieejams DHL sadarbībā ar bp un 
Neste, lai nodrošinātu DHL Express ar ilgtspējīgu aviācijas degvielu (SAF), kas 
paredzami novērsīs divu milijonu tonnu karbona dioksīda emisiju nonākšanu 
atmosfērā aviācijas degvielas cikla laikā.

 Zaļa piegāde un savienojošais maršruts
Līdz 2030.gadam elektrificēt 60% piegādes transportlīdzekļus un par 

30% palielināt ilgtspējīgas degvielas izmantošanu.

 Oglekļa neitrālas ēkas
Izstrādāt 100% visas jaunās ēkas tā, lai tās būtu oglekļa neitrālas.

 Zaļo produktu portfelis
Mūsu GoGreen Plus serviss nodrošina iespēju klientu starptautisko 

ekspress sūtījumu izraisītās CO2 emisijas samazināt līdz pat 100%.

Sadarbības rezultātā, mēs varam padarīt piegādes ķēdi aizvien ilgtspējīgāku. 
Lasiet vairāk par Ilgtspējīgas loģistikas ēru.

fo
r c

lim
at

e p
ro

tection

Cl
ea

n o
pe

ratio
ns Great com

pany

to work for all

company

Highly trusted

OUR
SUSTAINABILITY 
COMMITMENTS

Lasting impact in communities through our G

o p
ro

gr
am

s

LIELISKS UZŅĒMUMS, 
KUR VISIEM STRĀDĀT

 n Piesaistīt un noturēt labākos talantus

 n “Drošība pirmajā vietā” kultūras 
noturēšana

 n Daudzveidīga un iekļaujoša darbavietas 
vide

ĻOTI UZTICAMS 
UZŅĒMUMS

 n  Atbilstība kā ikdienas biznesa 
neatņemama sastāvdaļa

 n  Efektīvs pārvaldības modelis visā mūsu 
organizācijā

 n  Līdzīgi domājoši un prasībām atbilstoši 
piegādātāji un partneri

https://www.dpdhl.com/en/sustainability.html
https://www.dhl.com/discover/en-global/logistics-advice/sustainability-and-green-logistics/what-is-green-logistics
https://www.dhl.com/discover/en-global/news-and-insights/dhl-stories/your-path-to-greener-credentials
https://www.dhl.com/global-en/home/press/press-archive/2022/dhl-express-announces-two-of-the-largest-ever-sustainable-aviation-fuel-deals-with-bp-and-neste-amounting-to-more-than-800-million-liters.html
https://www.dhl.com/global-en/home/press/press-archive/2022/dhl-express-announces-two-of-the-largest-ever-sustainable-aviation-fuel-deals-with-bp-and-neste-amounting-to-more-than-800-million-liters.html
https://www.dhl.com/global-en/campaign/era-of-sustainable-logistics.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

u Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

5 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

Iekšzemes
pakalpojumi

Nodrošinot jūsu
izaugsmi

Papildu
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

PAKALPOJUMU APRAKSTS

Mūsu pamatpakalpojums ir starptautiskās avio piegādes (Time Definite International), kas piedāvā jums drošu preču un dokumentu 
piegādi no durvīm līdz durvīm uz un no praktiski visām pasaules valstīm un teritorijām. Neatkarīgi no tā, vai jums ir nepieciešama 
sūtījuma piegāde darba dienas sākumā, vidū vai beigās, mūsu pakalpojumi nodrošina pilnīgu sūtījumu izsekojamību un 
transportēšanas procesa caurredzamību, tādēļ jūs vienmēr zināt, kur atrodas jūsu sūtījumi.

EKSPORTA PAKALPOJUMI
DHL Express Worldwide
Mūsu populārākais produkts ir starptautiskās DHL Express avio 
piegādes visā pasaulē, ar piegādi līdz nākamās darba dienas 
beigām. Pakalpojums paredz sūtījumu nosūtīšanu ar atsevišķu 
sūtījumu vienību svaru līdz 70 kg un sūtījuma kopējo svaru līdz 
3 000 kg. 

Caur savu integrēto tīklu mēs veicam ātras un drošas 
starptautiskās piegādes uz vairāk galamērķiem visā pasaulē, kā 
jebkurš cits eksprespiegāžu uzņēmums.

DHL Express 12:00
Piegāde no durvīm līdz durvīm līdz 12:00 nākamajā iespējamā 
darba dienā. Pakalpojumam pieejama naudas atgriešanas 
garantija* un tas ir pieejams sūtījumiem līdz 70 kg atsevišķai 
sūtījuma vienībai un kopējam sūtījuma svaram līdz 300 kg.

DHL Express 9:00 (līdz plkst. 10:30 ASV) 
Mūsu augstākās klases pakalpojums, kurš piedāvā piegādi 
līdz plkst. 9:00 (līdz plkst. 10:30 ASV) virzienos, kur garantēta 
nākamās vai aiznākamās darba dienas piegāde. DHL Express 
9:00 pakalpojums ir pieejams uz lielākajiem biznesa centriem 
Eiropā, Tuvos austrumos, Āfrikā, Āzijā un Amerikā. Pakalpojumā 
iekļauta naudas atgriešanas garantija* un tas ir pieejams 
sūtījumiem līdz 30 kg vienai sūtījuma vienībai un kopējam 
sūtījuma svaram līdz 300 kg.

DHL Economy Select
DHL Economy Select ir labākā izvēle mazāk steidzamām 
piegādēm no durvīm līdz durvīm Eiropā, noteiktu dienu laikā.

Īsumā par mūsu starptautiskajiem pakalpojumiem

DHL Express 
Worldwide

DHL Express 12:00
DHL Express 9:00 
(līdz plkst. 10:30 ASV)

DHL Economy Select

Pakalpojuma apraksts
Piegāde līdz nākamās 
iespējamās darba 
dienas beigām

Piegāde līdz pl.12.00 
nākamajā, iespējamā 
darba dienā

Piegāde līdz 9:00  
(10:30 uz ASV) 
nākamajā iespējamā 
darba dienā

Piegāde noteiktu 
darba dienu laikā

Naudas atgriešanas garantija Nav  Ir*  Ir* Nav

Pieejams valstīs un teritorijās Vairāk kā 220 177 86 31

Piegādes mēģinājumi 2 2 2 2

Maksimālais sūtījuma vienības svars 
(neliekot uz paletes)

70 kg 70 kg 30 kg 70 kg

Maksimālais vienību skaits sūtījumā – 10 10 –

Maksimālie vienības izmēri (G x P x A)** 120 x 80 x 80 cm 120 x 80 x 80 cm 120 x 80 x 80 cm 120 x 80 x 80 cm

Maksimālais paletes svars 1 000 kg
Paletes netiek 
pieņemtas

Paletes netiek 
pieņemtas

1 000 kg

Maksimālais sūtījuma svars 3 000 kg 300 kg 300 kg 1 000 kg

Maksimālie paletes izmēri (G x P x A) 300 x 200 x 160 cm
Paletes netiek 
pieņemtas

Paletes netiek 
pieņemtas

300 x 200 x 180 cm

*Tiek piemēroti papildu noteikumi un nosacījumi - sīkāku informāciju skatiet interneta vietnē mydhl.express.dhl. 
**Sūtījums tiek uzskatīts par neatbilstošu transportēšanai, ja tam nav atbilstošs iepakojums vai arī tas nav piemērots drošai sūtījuma pārvadāšanai 
un tas varētu radīt aprīkojuma vai citu sūtījumu bojājumus vai apdraud personālu. DHL patur tiesības nepieņemt vai atgriezt sūtījumu nosūtītājam. 
Šie noteiktie ierobežojumi var tikt mainīti, paziņojot par to 30 dienas iepriekš.

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/legal.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

u Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

6 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

Iekšzemes
pakalpojumi

Nodrošinot jūsu
izaugsmi

Papildu
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

PAKALPOJUMU APRAKSTS

IMPORTA PAKALPOJUMI
Izmantojot mūsu DHL Express importēšanas pakalpojumus, jūs varat importēt 
sūtījumus no vairāk nekā 220 pasaules valstīm un teritorijām. Tas ir vairāk nekā 
piedāvā jebkurš cits kurjerpasta uzņēmums. Turklāt klienti, teiksim, ASV, var 
pasūtīt importu no Ķīnas ne tikai uz ASV, bet arī uz jebkuru citu galamērķi – mēs 
to saucam par trešās valsts sūtījumu.

Nav nepieciešams nevienā transportēšanas posmā piesaistīt papildus vietējos 
brokerus vai pārvadātājus. Jūs pats pilnībā kontrolējat visu procesu un 
vienkāršā, ērtā veidā varat pārvaldīt visus jūsu importēšanas procesa aspektus.

Ja jums nepieciešama ātrāka piegāde, mūsuDHL Express 12:00 and DHL 
Express 9:00 pakalpojums ir pieejams arī sūtījumu importēšanai, kā arī jums 
pieejams arī DHL Economy Select importa pakalpojums mazāk steidzamiem 
sūtījumiem Eiropā. Izmantojot mūsu specializēto elektronisko nosūtīšanas 
risinājumu rīku, jūs varat veikt importu no citas valsts, lai sūtījumu piegādātu uz 
savu valsti vai jebkuru citu galamērķi pasaulē. Jūsu rīcībā ir viens DHL Klienta 
numurs, viens rēķins vienā valūtā par fiksētām pakalpojuma izmaksām, kas 
nozīmē, ka jūs precīzi zināsiet, cik daudz jūs maksāsiet par konkrēto 
pakalpojumu.

VIETĒJO PIEGĀŽU PAKALPOJUMI 
Ja vēlaties nosūtīt dokumentus vai preces savā valstī, mēs varam piedāvāt mūsu 
Time Definite Domestic produktu ar piegādi līdz 12:00, 10.30, 9.00 vai līdz 
nākamās iespējamās darba dienas beigām.

DHL EXPRESS ENVELOPE
Mūsu pakalpojums DHL Express Envelope (DHL Ekspresvēstule) nodrošina 
vieglu dokumentu sūtījumu starptautiskās piegādes no durvīm līdz durvīm līdz 
nākamās iespējamās darba dienas beigām. Tas jums nodrošina oglekļa neitrālas 
piegādes pakalpojumu bez papildu samaksas.

 n Dokumentu sūtījumi līdz 300 gramiem
 n Globāls pārklājuma tīkls
 n Tikai dokumentu sūtījumi
 n Nodrošināts iepakojums (DHL aploksne)
 n GoGreen Plus – pakalpojums ar samazinātu 

oglekļa emisijas līmeni

DHL SAME DAY & SPECIAL SERVICES
DHL Same Day un Special Services nozīmē pielāgotus risinājumus 
augstvērtīgiem un ļoti augstas steidzamības starptautiskajiem sūtījumiem uz 
vairāk nekā 220 valstīm un teritorijām. Gandrīz jebkura izmēra vai svara 
sūtījumu mēs dažu stundu laikā transportējam uz vēlamo galamērķa valsti.



 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

u Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

7 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

Iekšzemes
pakalpojumi

Nodrošinot jūsu
izaugsmi

Papildu
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

PAKALPOJUMU APRAKSTS

GLOBĀLĀ TIRDZNIECĪBA UN JŪS
Vairākas krīzes starptautiskās tirdzniecības jomu ir izvirzījušas debašu centrā jautājumos par 
ekonomikas izaugsmi un noturību. Kādas ir pašreizējās globalizācijas un tirdzniecības izredzes? 
Vai ir pamats bažām? Vai tirdzniecība joprojām ir pievilcīgs izaugsmes avots? Mēs nopietni 
iedziļinājāmies datos un veicām rūpīgu, uz faktiem balstītu analīzi un iegūtie rezultāti varētu jūs 
pārsteigt. Sadarbībā ar NYU Stern nākotnes vadības centru un tās DHL Globalizācijas iniciatīvu 
“DHL tirdzniecības izaugsmes atlants” pēta globālās tirdzniecības izaugsmes tendences un 
tirdzniecības modeļus 173 pasaules valstīs, kas kopā veido vairāk nekā 99% no pasaules 
tirdzniecības, IKP un iedzīvotāju skaits. Neraugoties uz nesenajiem satricinājumiem un 
makroekonomisko apstākļu pasliktināšanos lielākajā daļā pasaules, pētījums kopumā sniedz 
optimistisku novērtējumu par nākotnes tirdzniecības izaugsmes perspektīvām.

Mēs zinām, cik vērtīga ir izpratne par ilgtermiņa globālās tirdzniecības ainavu, lai virzītos uz 
īstermiņa pārmaiņām ekonomikas un tirdzniecības izaugsmē. Mēs palīdzam saviem klientiem 
saprast, ko tas nozīmē viņu biznesam, lai maksimāli palielinātu globalizācijas un starptautiskās 
tirdzniecības milzīgo potenciālu.

Tirdzniecības 
izaugsme paplašinās 
plašākā valstu lokā

Jauni ekonomiskie 
centri: pasaules 
tirdzniecības centrs 
virzās uz dienvidiem.

Produktu 
sadalījuma 
izmaiņas, salīdzinot 
jaunattīstības 
ekonomikas ar 
attīstītajām

STARPTAUTISKĀS E-KOMERCIJAS POTENCIĀLA AKTIVIZĒŠANA
Atklāj jauno un attīsties
Apmeklējiet interneta vietni dhl.com/
discover un uzziniet, kā DHL var palīdzēt 
gan lieliem, gan maziem e-komercijas 
uzņēmumiem, konsultējot tos par 
izaugsmes iespējām starptautiskā 
mērogā. Mūsu e-komercijas valstu 
ceļveži, specializētie risinājumi, tādi kā 
‘‘The UItimate B2B E-Commerce Guide ”, 
klientu un tendenču pētījumi un tirgus 
izpētes rīki ļauj Jums izprast savu klientu 
starptautisko piegāžu nosacījumus, lai 
spertu nākamo soli savā e-komercijas 
ceļojumā.

Starptautiskā e-komercija
Mēs palīdzam saviem klientiem viegli un 
ātri sasniegt globālo tirgu lai maksimāli 
palielinātu starptautiskās e-komercijas 
milzīgo potenciālu. DHL atbalsta un 
veicina mūsu klientu starptautisko 
izaugsmi ar:

 n Pakalpojuma pieejamību visā pasaulē

 n Express piegādi visā pasaulē

 n Elastīgiem piegādes nosacījumiem 
(vairāk informācijas ‘Piegāde pēc 
pieprasījuma’)

 n Iespēju norēķināties par muitas 
nodokļiem un nodevām, veikt muitas 
pārbaudes

 n Konsultācijām par sūtījumu apjomu 
palielināšanu uz ārvalstīm

Ātri, elastīgi un viegli
Mūsdienās patērētājs sagaida visu pēc 
pieprasījuma – jebkurā vietā un laikā. 
DHL pakalpojums sniedz īpašu 
priekšrocību atšķirība no citiem: vairāk 
nekā 90% pircēju internetā veic pieejamo 
piegādes iespēju atšķirības. Lēmumu 
ietekmē piegādes pakalpojuma ātrums, 
elastība un ērtība.

https://www.dhl.com/global-en/delivered/globalization/dhl-trade-growth-atlas.html
http://www.dhl.com/tradegrowth
https://www.dhl.com/discover/en-global
https://www.dhl.com/discover/en-global
https://www.dpdhl.com/en/media-relations/press-releases/2021/dhl-express-uncovers-next-wave-of-e-commerce-growth.html
https://www.dpdhl.com/en/media-relations/press-releases/2021/dhl-express-uncovers-next-wave-of-e-commerce-growth.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

u Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

8 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

Iekšzemes
pakalpojumi

Nodrošinot jūsu
izaugsmi

Papildu
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

PAKALPOJUMU APRAKSTS

PAPILDU (IZVĒLES) PAKALPOJUMI

DHL Express piedāvā plašu izvēles pakalpojumu klāstu, no 

nestandarta piegāžu pakalpojumiem un dažādām norēķinu 

iespējām līdz klimatam draudzīgām pārvadājumu pakalpojumu 

iespējām.

GoGreen Plus
Izvēloties GoGreen Plus DHL samazinās CO2 emisijas no gaisa 

transporta, iegādājoties ilgtspējīgu aviācijas degvielu (SAF). SAF 

var samazināt oglekļa emisijas līdz pat 80%, salīdzinot ar 

standarta aviācijas degvielu. GoGreen Plus-oglekļa 

samazināšanas pakalpojums atbalsta 3. darbības jomas emisiju 

samazināšanu saskaņā ar Zinātniski balstīto mērķa iniciatīvu. 

Procesu katru gadu auditē SGS (Société Générale de 

Surveillance), lai nodrošinātu atbilstību noteikumiem un 

standartiem. Alternatīvi samazināšanas līmeņi un CO2 emisiju 

ziņojumi ir pieejami tikai uz līguma pamata.

Specifiska sūtījuma paņemšana
Ja nepieciešama īpaša sūtījuma paņemšana vai piegāde ar 

atsevišķu transportlīdzekli vai ārpus ierastā darba laika, varam 

jums to noorganizēt.

Specifiska piegāde
Pēc klienta pieprasījuma tūlītēja vai neregulāra, vienreizēja 

sūtījuma piegāde parastajā darba dienā vai brīvdienās, kas 

saistīta ar konkrētu transportlīdzekli, piemēram, kravas pacēlāju 

vai vairāk nekā vienu kurjeru.

Piegāde sestdienā 
Piedāvājam Sestdienas piegādes pakalpojumu uz lielākajām 

pilsētām vairāk nekā 70 valstīs. Lai pārbaudītu pakalpojuma 

pieejamību, lūdzam sazināties ar mūsu klientu apkalpošanas 

nodaļu.

Sūtījuma apdrošināšana
Iesakām apdrošināt savus sūtījumus, ja to saturs ir ar augstu 

materiālo vai nemateriālo vērtību, tādā veidā nezaudējot 

sirdsmieru par potenciālajiem sūtījuma bojājumiem un to 

ietekmi uz sūtījuma saturu. Uz pakalpojumu attiecas īpaši 

ierobežojumi un izņēmumi, kas aprakstīti mūsu noteikumos un 

nosacījumos.

Paplašinātā atbildība
Ja sūtāt vērtīgus dokumentus, piemēram, pases, vīzu 

pieteikumus vai normatīvos aktus, varat paplašināt segumu un 

kompensāciju, pārsniedzot DHL standarta saistības, kas 

aprakstītas mūsu noteikumos un nosacījumos. Pilnīga vai daļēja 

dokumenta sūtījuma nozaudēšanas gadījumā tiks izmaksāta 

fiksēta kompensācija neatkarīgi no dokumenta aizstāšanas 

izmaksām.

Lepakojums
Piemaksa attiecas visiem DHL standarta iepakojumiem, ieskaitot 

plastmasas iepakojumus.

Apskatīt piemaksas

NODOKĻU NORĒĶINU PAKALPOJUMI

Nodevas un nodokļi samaksāti
Pēc klienta pieprasījuma, DHL noformē 

sūtījumu galamērķī un nodrošina, ka 

piemērojamie ievedmuitas nodokļi un 

regulējošās nodevas tiek izrakstītas 

noteiktam DHL klienta maksātāja 

numuram izcelsmes vietā vai trešajā 

valstī, nevis sūtījuma saņēmējam 

galamērķī. Nodevu un nodokļu 

maksātājam tiks piemērota papildus 

maksa, pamatojoties uz vienotu likmi vai 

procentuālo daļu no samaksātajām 

fiskālajām nodevām.

Muitas nodokļu process: Klients ar DHL 
konta numuru
DHL paātrinās atmuitošanas procesu, 

veicot priekšapmaksu par ievedmuitu un 

nodokļiem, kas tiek piemēroti sūtījumam, 

laikā, kad sūtījuma saņēmējs nav veicis 

maksājumu līdz noteiktajam datumam.

Muitas nodokļu process: Klients bez 
DHL konta numura
Noklusējuma serviss sedz jebkāda 

importa izmaksas ne-dokumentu 

sūtījumiem, par kuriem DHL ir 

norēķinājies izmantojot piederošos 

līdzekļus, lai apmaksātu ievedmuitas 

nodevas, nodokļus vai citas izmaksas, kas 

attiecināmas uz importētāju un 

patērētāju, kuram nav līgums ar DHL.

Lai apskatītu pilnu papildpakalpojumu sarakstu, lūdzu apmeklēt mydhl.express.dhl. Turpinājums

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/legal/terms-and-conditions.html
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/legal/terms-and-conditions.html
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/legal/terms-and-conditions.html
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/ship/optional-services.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

u Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

9 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

Iekšzemes
pakalpojumi

Nodrošinot jūsu
izaugsmi

Papildu
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

PAKALPOJUMU APRAKSTS

PAPILDU (IZVĒLES) PAKALPOJUMI Apskatīt piemaksas

Sūtījuma sagatavošana saņemšanai
Pēc izsūtītāja pieprasījuma, sūtījums tiek uzglabāts DHL 

piegādes punktā galamērķī, lai adresāts var saņemt sūtījumu uz 

vietas, neveicot piegādi uz norādīto adresi saņēmējam. Serviss ir 

aktivizējams sazinoties ar klientu apkalpošanas nodaļu vai 

izmantojot sūtījumu apkalpošanas rīkus. Sūtījumam ierodoties 

galamērķī, tā saņēmējs tiks informēts par sūtījuma saņemšanai 

pieejamo laiku un vietu. Servisa izpildei ir obligāts sūtījuma 

saņēmēja tālruņa numurs.

Piegādes apliecinājums
Pēc izsūtītāja pieprasījuma, DHL apliecinās sūtījuma piegādi 

saņēmējam, izmantojot unikālu elektronisku autentifikācijas rīku 

QR koda formātā.

Piegāde dzīvesvietā
Klienti, kuri veic sūtījumus saņēmējiem uz dzīvesvietas adresēm 

var atzīmēt piegādes adresi kā dzīvesvietu, tādā veidā aktivizējot 

īpašas piegādes iespējas. Šādiem sūtījumiem DHL Express 

proaktīvi informēs saņēmēju ar e-pastu vai īsziņu par sūtījuma 

virzību. Saņēmēji varēs izvēlēties viņiem ērtāko piegādes 

risinājumu On Demand Delivery lapā.

Tiešais paraksts
Ja sūtījums satur sensitīvus dokumentus vai augstas vērtības 

preci, varat pieprasīt, lai DHL sūtījumu atdod tikai pret parakstu 

no saņēmēja vai tā pārstāvja piegādes adresē. DHL nodrošinās,

Pilngadīgas personas paraksts
Sūtījuma piegāde pieaugušai personai. DHL iegūs pieaugušas 

personas parakstu kā piegādes apliecinājumu norādītajā adresē.

Piegāde bez paraksta apliecinājuma
Sūtījuma saņēmēja pusē, DHL ir tiesīgs sūtījumu piegādāt tam 

paredzētā vietā bez piegādi apliecinoša paraksta iegūšanas.

Rēķina izmaiņas
Pēc klienta numura turētāja pieprasījuma var veikt rēķina 

izmaiņas, atceļot jau izrakstīto rēķinu un izrakstot jaunu rēķinu 

citam klienta numuram, kurš nav bijis norādīts sūtījuma 

pavadzīmē.

Neitrāla sūtījuma piegāde
Šis pakalpojums atļauj veikt paku sūtījumus, neatklājot 

saņēmājam patieso preces vērtību, jo muitošanas 

pavaddokumenti tiek noņemti no pakas pirms piegādes.

Lai apskatītu pilnu papildpakalpojumu sarakstu, lūdzu apmeklēt mydhl.express.dhl.

https://ondemand.dhl.com/
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/ship/optional-services.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

u Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

10 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

Iekšzemes
pakalpojumi

Nodrošinot jūsu
izaugsmi

Papildu
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

PAKALPOJUMU APRAKSTS

PIEMAKSAS 

Lai saglabātu nemainīgi augstu apkalpošanas līmeni, atsevišķās 

situācijās DHL piemēro piemaksas par īpašām papildus 

darbībām, nodrošinot, ka šīs piemaksas ir skaidras visiem mūsu 

klientiem.

Degvielas piemaksa
Šī piemaksa tiek piemērota sūtījuma pamata izmaksām un ar 

transportēšanu saistītām piemaksām. Tā tiek atvasināta no 

publiski pieejamiem naftas cenu indeksiem un tiek norādīta 

DHL Express mājaslapā: mydhl.express.dhl. Piemaksa tiek 

atjaunināta katru mēnesi saskaņā ar naftas cenu, kas bija spēkā 

divus mēnešus pirms tās piemērošanas.

Degvielas piemaksa par Ekonomiskā servisa pakalpojumiem tiks 

noteikta, pamatojoties uz piemērotāko valsts mēroga 

dīzeļdegvielas cenu mērauklu. Piemaksa ir saistīta ar 

dīzeļdegvielas patēriņa cenu vietējā valūtā, ieskaitot nodevas un 

nodokļus, un publicēta šeit. Eiropā to nosaka Eiropas Komisijas 

Enerģētikas un transporta ģenerāldirektorāts, un tas tiek 

publicēts Naftas Biļetenā. Degvielas piemaksa attiecas uz 

transporta izmaksām par visiem pakalpojumiem un uz šādām 

piemaksām (ja piemērojams): Piegāde sestdienās, Saņemšana 

sestdienā, Paaugstināts risks, Piemaksa pēc pieprasījuma, 

Ārkārtas situācija, Piegāde attālinātā zonā, Saņemšana attālinātā 

zonā, Specifiska saņemšana, Specifiska piegāde, Mājas Adrese, 

Smagsvara vienība, negabarīta vienība un neapkraujama palete.

DHL patur tiesības mainīt degvielas piemaksas indeksu un 

tabulu ar vai bez brīdinājuma. Gan piemaksas apmēru, gan 

ilgumu nosaka DHL pēc saviem ieskatiem.

Attālinātā zona
Šī piemaksa tiek piemērota, ja sūtījums tiek paņemts no vai 

piegādāts uz vietu, kas ir tālu no galvenajiem biznesa centriem 

vai ar apgrūtinātu piekļuvi.

Smagsvara vienība
Fiksēta piemaksa tiek piemērota katrai sūtījuma vienībai, 

ieskaitot paletes, kuras faktiskais vai apjoma svars pārsniedz 

70 kg.

Negabarīta piemaksa
Fiksēta piemaksa tiek piemērota katrai sūtījuma vienībai, 

ieskaitot paletes, kuras kāds no izmēriem pārsniedz 120 cm

Neapkraujama palete
Fiksēta piemaksa tiek piemērota katrai sūtījuma paletei, kura 

nevar tikt apkrauta vai nu pēc nosūtītāja pieprasījuma, vai arī tās 

formas, satura vai iepakojuma dēļ. Šī piemaksa neattiecas uz 

sūtijuma vienībām, kas vieglākas par 30 kg.

Paaugstināta pieprasījuma sezona
Pagaidu piemaksa, kas ļauj mums nosegt daļu no operatīvo 

darbību izmaksu pieauguma, kas rodas no nepieciešamajām 

tīkla papildu noslodzes un pielāgojumu procesiem pīķa sezonas 

laikā.

Ārkārtas situācija
Pagaidu piemaksa, kas ļauj mums nosegt ekspluatācijas izmaksu 

pieaugumu ārkārtas situāciju dēļ, kuras DHL nevar kontrolēt. 

Tirgus dinamikas un gaisa jaudas pieejamības izmaiņas 

atspoguļojas regulārajās izmaksu korekcijās.

Izņēmuma daudzumi
Šo fiksēto papildmaksu piemēro, ja sūtījumu apstrāde un 

pārvadāšana ietver vielas un preces, kas saskaņā ar IATA 

Bīstamo kravu noteikumiem ir Izņēmuma daudzumos. 

Nepieciešama līguma vienošanās.

Sausais ledus
Piemaksa tiek piemērota, ja sūtījumu pārvadāšana ir saistīta ar 

sauso ledu UN1845 kā sasaldēšanas līdzekli nebīstamām 

precēm, piemēram, diagnostikas paraugiem. Nepieciešama 

līguma vienošanās. 

Apskatīt piemaksas

Lai apskatītu pilnu piemaksu sarakstu, lūdzam apmeklēt mydhl.express.dhl. Turpinājums

https://mydhl.express.dhl/lv/en/ship/surcharges.html#/fuel_surcharge
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/ship/surcharges.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

u Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

11 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

Iekšzemes
pakalpojumi

Nodrošinot jūsu
izaugsmi

Papildu
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

PAKALPOJUMU APRAKSTS

PIEMAKSAS Apskatīt piemaksas

Litija baterijas II sadaļa
Litija baterijas ar ierīci
Litija jonu PI 966, II iedaļa. Par litija jonu baterijām ar aprīkojumu 

tiek aprēķināta maksa par pakalpojumu. Iepakojumam jāatbilst 

attiecīgajai IATA iepakošanas instrukcijai 966, II iedaļa, un tos 

pieņem tikai no apstiprinātiem nosūtītājiem.

Litija metālu PI969, II iedaļa. Par litija metālu baterijām ar 

aprīkojumu tiek iekasēta maksa par pakalpojumu. Iepakojumam 

jāatbilst attiecīgajai IATA iepakošanas instrukcijas 969. iedaļas II 

sadaļai, un to pieņem tikai no apstiprinātiem nosūtītājiem.

Litija baterijas aprīkojumā
Litija jonu PI 967, II sadaļa. Sūtījumi, kas satur litija jonu 

akumulatorus, tiek pieņemti tikai saskaņā ar atbilstošo IATA 

Iepakošanas instrukcijas 967 II sadaļu.

Litija metāls PI970, II sadaļa. Sūtījumi, kas satur litija metāla 

baterijas, tiek pieņemti tikai saskaņā ar atbilstošo IATA 970 

Iepakošanas instrukcijas II sadaļu.

DHL patur tiesības noraidīt sūtījumus, par kuriem ir zināms vai ir 

aizdomas, ka tajos ir bojāti akumulatori.

Pilna bīstamā krava
Par sūtījumu tiek piemērota papildmaksa, ja sūtījumu 

pārvadāšana ir saistīta ar tādu vielu un preču apstrādi, kas 

klasificētas kā pilnībā reglamentētas saskaņā ar IATA Bīstamo 

kravu noteikumiem. Nepieciešama līguma vienošanās.

Ierobežotos daudzumos
Piemaksu piemēro par sūtījuma apstrādi zemes transporta 

sūtījumam, kurš satur vielas un preces, kas ir ierobežotā 

daudzumā (LQ) saskaņā ar ADR noteikumiem un kas ir 

ierobežotas no gaisa transporta. Šādas bīstamas kravas 

nepārsniedz ne vairāk kā 30kg par vienību, un tiek pieņemtas 

tikai no apstiprinātiem nosūtītājiem. Pieejams tikai sauszemes 

pārvadājumiem. Nepieciešama līguma vienošanās.

Adreses korekcija
Fiksēta piemaksa tiek piemērota jebkuram sūtījumam, kuram 

sūtījuma nodošanas brīdī ir norādīta nepareiza piegādes adrese 

un piegāde nevar tikt veikta arī pēc galamērķa valsts centieniem 

noteikt pareizo piegādes adresi.

Datu ievade
Piemaksa tiek piemērota sūtījumiem, kuru pavadzīme aizpildīta 

ar roku un ir nepieciešama manuāla sūtījuma datu ievade. 

Elektroniski sagatavotiem pavaddokumentiem netiek 

piemērota.

Drošības maksas
Piemaksa tiek piemērota, ja sūtījums tiek nosūtīts uz tādu 

galamērķa valsti, kur DHL darbojas ar paaugstinātu risku - 

pastāvīgs kara stāvoklis, pilsoņu nemieri vai pastāvīgi terorisma 

draudi.(Paaugstināts risks), vai sūtot uz vai importējot no valsts, 

uz kuru attiecas īpaši tirdzniecības ierobežojumi, ko noteikusi 

ANO Drošības padome vai valsts tiesību akti, piemēram, Eiropas 

Savienība vai ASV Ārvalstu aktīvu kontroles birojs (OFAC).

(Ierobežots galamērķis).

Lai apskatītu pilnu piemaksu sarakstu, lūdzam apmeklēt mydhl.express.dhl.

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/ship/surcharges.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

u Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

12 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

Iekšzemes
pakalpojumi

Nodrošinot jūsu
izaugsmi

Papildu
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

PAKALPOJUMU APRAKSTS

MUITOŠANAS PAKALPOJUMI 
Izprast muitas procesus ir kļuvis ievērojami vieglāk ar DHL 
ievērojamo pieredzi un zināšanām par standarta un 
neraksturīgām muitas operācijām.Iegūstiet atbildes uz visiem 
Jūsu jautājumiem, izmantojot jauno tiešsaistes rīku, My Global 
Trade Services rīks, kas Jums palīdzēs izvērst biznesu ārpus 
robežām, vienlaikus koncentrējoties uz Jūsu biznesa pamatiem.

Formālā atmuitošana
Attiecas uz visiem sūtījumiem, kuru preču vērtība ir no 0.01 EUR 
vai pēc klienta pieprasījuma attiecināma arī uz ne DHL tīkla 
importa sūtījumiem, savstarpēji vienojoties.

Muitas Apstrāde
Piemērojama valstīs, kurās ir noteikta atsevišķa piemaksa par 
sūtījumu importēšanu saskaņā ar normatīvajiem aktiem.

Atļaujas un licences
Lai paātrinātu noteiktu kontrolēto preču, piemēram, medicīnas 
ierīču, medikamentu, datoru monitoru, lāzera CD atskaņotāju, 
kosmētikas, briļļu, pārtikas un pārtikas produktu importu, DHL ir 
jāiesniedz konkrēta informācija, lai iegūtu nepieciešamās 
importa atļaujas vai licences.

Glabāšana pirmsmuitošanas zonā
Sākot ar 4. kalendāro dienu pēc sūtījuma ierašanās 
DHLnoliktavā, tiek piemērota glabāšanas maksa.

Daudzrindu ievade
Pakalpojums tiek piemērots deklarācijām, kurām tiek 
noformētas vairāk kā 4 preču rindas. Maksa attiecināma gan uz 
preču importu, gan eksportu.

Nodošana brokerim
Balstoties uz importētāja pieprasījumu, DHL novirzīs sūtījumu 
un ar to saistīto dokumentāciju klienta izvēlētajam brokerim 
priekš atmuitošanas un piegādes.

Muitas galvojuma izmantošana 
Pēc importētāja pieprasījuma nodokļu, nodevu un citu 
administratīvi noteiktu maksājumu segšana ar DHL muitas 
galvojumu. Muitošanas process tiek paātrināts, DHL garantējot 
nodokļu nomaksu.

Citu valsts institūciju iesaiste
Pēc pieprasījuma DHL organizēs veterināro, veselības vai 
fitosanitāro pārbaužu veikšanu pirmajā preču ievešanas punktā 
(valstī) vai muitas savienībā, kas parasti nepieciešamas, 
importējot dzīvnieku izcelsmes produktus, augus, sēklas vai 
farmaceitiskos produktus.

Saistītais tranzīts
Parasti darbojas valstī vai muitas savienībā, kur DHL tiek lūgts 
pārvietot deklarējamas ārvalstu izcelsmes preces tranzītā uz citu 
vietu, ārpus ierastajiem DHL piegādes valsts apgabaliem 
galamērķa valstī, pirms importētājs vai viņa norādītais muitas 
brokeris veicis galīgo sūtījuma muitošanu. Muitas tranzīts var 
attiekties gan uz eksporta, gan importa sūtījumiem.

Pagaidu imports/eksports
Pēc klienta pieprasījuma DHL atvieglo preču pagaidu importu/ 
eksportu, iesniedzot nepieciešamos dokumentus, piemēram, 
ATA karneti, ievērojot muitas noteiktās muitošanas procedūras.

Eksporta deklarācija
Attiecas uz valstīm, kur eksporta deklarācija ir nepieciešama 
sūtījumiem, kas satur kontrolētas preces vai pārsniedz 1 000 
EUR vai noteiktu svaru. Atkarībā no izcelsmes valsts noteiktajām 
prasībām, nosūtītāji, kas deklarāciju sagatavo un iesniedz 
tiešsaistē, var izvairīties no vietējās piemaksas piemērošanas par 
eksporta deklarācijas sagatavošanu.

Apskatīt piemaksas

Lai apskatītu pilnu muitošanas pakalpojumu klāstu, lūdzam apmeklēt mydhl.express.dhl.

https://dhl.com/express/mygts
https://dhl.com/express/mygts
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/ship/customs-services.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

u Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

13 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

Sūtījuma sagatavošana Sūtījuma iepakošana Sūtījuma transportēšanas apmaksa

KĀ NOSŪTĪT AR DHL EXPRESS

SŪTĪJUMA SAGATAVOŠANA: TIK VIENKĀRŠI KĀ: 1-2-3

1

2

3

Sūtījuma svars

 n Lūdzu nosveriet un izmēriet savu sūtījumu.

 n Gadījumos, ja nosūtīsiet vieglu, bet apjomīgu sūtījumu, kuram apjoma (tilpuma) svars pārsniedz faktisko sūtījuma svaru, 
tad transportēšanas izmaksas tiks aprēķinātas pēc apjoma, cik daudz vietas sūtījums aizņem lidmašīnā. Šī ir standarta 
transportēšanas izmaksu aprēķināšanas metode pēc starptautisko gaisa pārvadājumu standartiem (IATA). Lai aprēķinātu 
noteiktā sūtījuma apjoma svaru, katrai sūtījuma vienībai sareiziniet sūtījuma (ar iepakojumu) garumu, augstumu un 
platumu centimetros, tad izdaliet summu ar 5 000.

 n DHL ir tiesības pārsvērt, pārmērīt saņemtā sūtījuma svaru, izmērus, lai precizētu veiktos aprēķinus.

Nepieciešamie pavaddokumenti: sūtījuma pavadzīme (waybill)

 n Visiem sūtījumiem, kas tiek nosūtīti ar DHL Express, jābūt korekti aizpildītai DHL pavadzīmei, kas ir droši piestiprināta 
pie katras sūtījuma vienības. Tas nodrošinās drošu un veiksmīgu sūtījuma transportēšanu DHL tīklā. Katra pavadzīme ir 
individuāli numurēta, lai varētu izsekot sūtījuma gaitai no tā savākšanas brīža līdz sekmīgai piegādei.

 n Iespējams, ka jūsu sūtījumam būs jāpievieno muitas dokumentācija, piemēram, rēķins muitai (invoiss) vai arī cita papildus 
dokumentācija atkarībā no sūtījuma satura, vērtības un galamērķa valsts. 

Nepieciešamie pavaddokumenti: muitas invoiss

 n Muitas invoiss (komerciāliem (commercial invoice) vai nekomerciāliem darījumiem (pro-forma invoice) ir nepieciešams, 
kad nosūtat ne-dokumentu sūtījumu uz valstīm ārpus Eiropas Savienības brīvās tirdzniecības zonas. Šis būtībā ir 
deklarācija jeb dokuments, kurš norāda konkrētā darījuma būtību un ko vietējās muitas iestādes izmanto, lai korekti veiktu 
piemērojamo muitas nodokļu aprēķinu.

 n Komerciālais muitas invoiss tiek izmantots, kad transportētās preces ir komerciāls jeb pārdošanas darījums, tās paredzētas 
tālāk pārdošanai.

 n Nekomerciālais muitas invoiss tiek izmantots gadījumos, kad tiek nosūtītas preces bez pārdošanas nolūka (paraugi, 
dāvanas, u.c.).



 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

u Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

14 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

Sūtījuma sagatavošana Sūtījuma iepakošana Sūtījuma transportēšanas apmaksa

KĀ NOSŪTĪT AR DHL EXPRESS

JŪSU SŪTĪJUMA RĒĶINA SAGATAVOŠANA

Šis rēķina paraugs nodrošina ar pamata datu elementiem priekš veiksmīga atmuitošanas procesa. Lai palīdzētu mums nodrošināties, 

ka mūsu piedāvātais serviss ir efektīvs un augstākajā kvalitātē, apmeklējiet mydhl.express.dhl priekš vairāk informācijas.

SENDER

OTHER REMARKS

Line 
Number

1
2
3

Full Description of Goods QtyCommodity
Code

(Full Import HS Code 
Preferred)

Country 
of Origin

Unit
Value

& Currency

Sub-Total
Value

& Currency

Total Goods 
Value

& Currency

Total Net  
Weight

Total Gross 
Weight

Net
Weight

Gross
Weight

Please add any additional critical information or specific country clearance requirements that might be relevant e.g. bank details, special formalities etc. 

RECEIVER

GENERAL INFORMATION

BILLED TO/IMPORTER OF RECORD (IOR) (if different from Receiver)

Company Name:
Contact Name:
Building Name:
Street Name & Number:
Postcode:
City/Country:
Business/Private:
Phone:
Email:
Tax ID/VAT Number:
EORI Number:

Company Name:
Contact Name:
Building Name:
Street Name & Number:
Postcode:
City/Country:
Business/Private:
Phone:
Email:
Tax ID/VAT Number:
EORI Number:

Company Name:
Contact Name:
Building Name:
Street Name & Number:
Postcode:
City/Country:
Business/Private:
Phone:
Email:
Tax ID/VAT Number:
EORI Number:

Date:
Waybill Number:
Invoice Number:
Shipment Reference Number:
Receiver Reference Number:

Number of Invoice Line Items: Insurance Cost:

Reason for Export: Import Customs Duties – pre calculated

Total Units: Freight Cost:

Carrier: Payer of GST/VAT:
Terms of Payment:

Export License Number:

Type of Export: Import Taxes (VAT/GST) – pre calculated 

Number of Pieces: Other Costs:
VALUE

(for Customs Purposes):

TOTAL
(with Import Customs Duties/Taxes):

Ultimate Consignee: Duty/Tax Billing Svc:

Import License Number:

INCOTERM:

INCOTERM Place:

COMMERCIAL INVOICE

I/we certify the information on this invoice is true and correct and that the contents of this shipment are as stated above.

Name: ________________________________________ Title: _________________________________________  Email: __________________________________________

Date: _________________________________________ Signature: ____________________________________

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/help-and-support/shipping-advice/what-documents-do-i-need.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

u Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

15 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

Sūtījuma sagatavošana Sūtījuma iepakošana Sūtījuma transportēšanas apmaksa

KĀ NOSŪTĪT AR DHL EXPRESS

SŪTĪJUMA IEPAKOŠANA

Lai nodrošinātu drošu un atbilstošu jūsu sūtījuma 

transportēšanu DHL Express tīklā, ir ļoti svarīgi to atbilstoši 

iepakot un noformēt nepieciešamos pavaddokumentus.

Iepakojuma vadlīnijas
 n  Gadījumā, ja iepakojumam izmantojat jau iepriekš 

izmantotas aploksnes vai kastes, pārliecinieties, vai vecās 
etiķetes un marķējumi ir noņemti

 n Droši nofiksējiet avio pavadzīmi katrai sūtījuma vienībai. 
Pavadzīmi var uzskatīt par sūtījuma avio biļeti un tā aizkavēs 
piegādi, ja tā tiks atdalīta no jūsu sūtījuma

 n Svītrkodi uz avio pavadzīmes tiek nolasīti jeb skenēti 
vairākos transportēšanas starpposmos un dažādās pasaules 
vietās. Lūdzu, pārliecinieties, lai svītrkods ir labi nolasāms, to 
nenosedz lente vai drošības siksnas

 n Pievienojiet avio pavadzīmi virspusē vai gar malu katrai 
sūtījuma vienībai un, lūdzu, pārliecinieties, ka pavadzīme 
neiet pāri kastes stūriem 

 n Trausliem vai plīstošiem priekšmetiem izmantojiet atbilstošu 
iekšējo iepakojumu un pārliecinieties, ka tie tiek iesaiņoti un 
nofiksēti pēc iespējas tālāk no kastes stūriem un malām 

 n Lai neradītu savainojumus mūsu darbiniekiem, lūdzu, 
pievērsiet īpašu uzmanību asu priekšmetu iesaiņošanai. Tam 
noteikti nevajadzētu caurdurt iepakojumu

 n Visas atsevišķās vienības, kas pārsniedz 70 kg, vajadzētu 
novietot uz paletes. Ja sūtat sūtījumu, kurš sastāv no 
vairākām sūtījuma vienībām, atsevišķās vienības nav 
obligāti jānovieto uz paletes, ja vien tās kopumā nepārsniedz 
70 kg. Piemēram, sūtījums, kas sastāv no četriem 25 kg 
atsevišķiem iepakojumiem, nav jānovieto uz paletes

DHL iepakojums
Mēs piedāvājam dažādus DHL iepakojumus, kuri ir piemēroti 

dažādu formu un izmēru sūtījumu pārvadāšanai. Piedāvājam 

sekojošus iepakojuma veidus:

 n Plastikāta maisi

 n Kartona aploksnes dokumentiem

 n Dažāda lieluma un izmēru kastes

 n Trijstūra kastes dokumentu ruļļiem

 n Kastes pudelēm

Vairāk informācijas atradīsiet DHL sūtījumu iepakošanas 

vadlīnijās interneta vietnē mydhl.express.dhl.

Aizliegtās un Ierobežotās preces 
Aizliegtās preces
Sekojošus pārvadājumus DHL nepieņem pārvadāšanai. Šajā 

sarakstā ir preces, kuras ar jebkuras valsts federālās, štata vai 

pašvaldības likumiem vai noteikumiem ir aizliegtas 

pārvadāšanai no, uz vai caur šo valsti. Starptautiskiem 

pārvadājumiem var būt arī konkrētās gala mērķa valsts noteikti 

papildu aizliegtie priekšmeti un preces. DHL pēc saviem 

ieskatiem var atteikties pārvadāt arī citas preces, kas nav 

uzskaitītas zemāk.

 n Dārgmetāla stieņi (no jebkura dārgmetāla)

 n Kaņepes

 n Skaidra nauda (citi likumīgie maksāšanas līdzekļi - 
banknotes, valūtas banknotes un monētas)

 n Šaujamieroči, munīcija, sprāgstvielas / sprādzien bīstamas 
ierīces, ieskaitot inertu sprāgstvielu un testa paraugus, gaisa 
pistoles, šaujamieroču replikas un imitācijas

 n Medību (dzīvnieku) trofejas, dzīvnieku daļas, piemēram, 
ziloņkauls un haizivs spura, dzīvnieku atliekas vai pelni,  
vai dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti, kas nav paredzēti 
lietošanai pārtikā, ir aizliegti pārvietošanai saskaņā ar 
Konvenciju par starptautisko tirdzniecību ar apdraudētajām 
savvaļas dzīvnieku un augu sugām (CITES) un/vai vietējiem 
likumiem

 n Nelikumīgas preces, piemēram, viltotas preces un 
narkotiskās vielas

 n Dzīvnieki (tai skaitā, bet neaprobežojoties ar zīdītāji, rāpuļi, 
zivis, bezmugurkaulnieki, abinieki, putni, kukaiņi, to kāpuri 
un kūniņas)

 n Atsevišķa litija metāla baterijas saskaņā ar IATA PI968 II 
sadaļu

 n Neapstrādāti dārgakmeņi (nav iestrādāti rotaslietā)  
un pusdārgakmeņi (sagriezti vai nesagriezti, pulēti  
vai neslīpēti)

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/help-and-support/shipping-advice/packing-with-care.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

u Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

16 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

Sūtījuma sagatavošana Sūtījuma iepakošana Sūtījuma transportēšanas apmaksa

KĀ NOSŪTĪT AR DHL EXPRESS

Ierobežotās preces
Zemāk minētos priekšmetus un preces DHL nepieņem 

pārvadāšanai, ja vien nav atsevišķa vienošanās ar Klientu. Lai 

šādu vienošanos noslēgtu, DHL jāveic atsevišķs ierobežoto 

pārvadājamo preču autorizācijas process, un pārvadāšanai 

apstiprinātās preces tiks rakstiski atrunātas un apstiprinātas ar 

Klientu.

 n Pistoles, elektrošoka ierīces, šaujamieroču imitācijas  
vai to kopijas, šaujamieroču daļas un munīcijas kopijas  
(ieskaitot šaujamieročus, palaišanas mehānismus, skrūves 
/ bultskrūves utt., kas izgatavoti ar nolūku funkcionējoša 
šaujamieroča izveidošanai)

 n Senlietas un mākslas darbi, kuru sūtījuma vērtība pārsniedz 
EUR 500 000

 n Muitas nodevu apmaksas marku / akcīzes marku uzlīmes, 
kuru sūtījuma vērtība pārsniedz EUR 500 000

 n Cigaretes, cigāri, tabakas izstrādājumi un elektroniskās 
cigaretes, kuru sūtījuma vērtība pārsniedz EUR 500 000

 n Piemiņas monētas un medaļas ar individuālu vērtību vai 
pārvadājumi, kuru kopējā vērtība ir EUR 2 000 vai vairāk

 n  Bīstamās kravas, ieskaitot, bet ne tikai smaržas, skūšanās 
losjonus, aerosolus, viegli uzliesmojošas vielas, sauso ledu, 
bioloģiskās vielas, ANO klasificētās bīstamās kravas un 
jebkuras citas preces, kas par tādām atzītas un norādītas 
Starptautiskās Gaisa transporta asociācijas noteikumos 

(“IATA”), Līgumā par bīstamo vielu pārvadājumiem-Kravu 
pārvadājumi pa autoceļiem (“ADR”) vai Starptautiskie jūras 
bīstamo preču (“IMDG”) noteikumi

 n Finanšu un monetārās preces – tai skaitā, bet 
neaprobežojoties ar, aktivizētās SIM kartes mobilajiem 
tālruņiem, tukšas vai aktivizētas kredītkartes vai naudas 
izsniegšanas kartes, tukšas čeku grāmatiņas, pasākumu 
biļetes, loterijas biļetes, nauda vai pasta pasūtījumi, 
priekšapmaksas telefona kartes, biļetes (tukši formulāri 
/ veidlapas), ceļojuma čeki, kuponi / žetoni, neizmantotas 
pastmarkas utt. Piemērojams visiem sūtījumiem, kuru 
vērtība pārsniedz EUR 500 000

 n Kažokādas

 n Juvelierizstrādājumi un pulksteņi, kuru individuālā vērtība 
pārsniedz EUR 5 000. Sūtījuma vērtība nedrīkst pārsniegt 
EUR 100 000

SŪTĪJUMA APMAKSAS IESPĒJAS

DHL Express pakalpojumu apmaksas iespējas: apmaksa ar 

skaidru naudu, ar kredītkarti. Jūs varat reģistrēt DHL Klienta 

numuru un veikt apmaksu ar bankas pārskaitījumu. Detalizētāk 

par pakalpojumu apmaksas iespējām piezvanot uz vietējo DHL 

Klientu apkalpošanas nodaļu vai mydhl.express.dhl.

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/forms/open-account.html


17 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija  Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

u Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

DIGITALIZĀCIJA

Digitalizācija ir viena no būtiskākajām tendencēm, kas ietekmē loģistiku, un tā ir viens no galvenajiem DHL Grupas stratēģijas 
2025 pīlāriem. Izmantojot digitalizāciju, mēs nodrošinām ieguvumus saviem klientiem, mūsu darbībai un mūsu pašu 
darbiniekiem.

Mēs pastāvīgi ieguldām tirgū vadošajās tehnoloģijās, lai palīdzētu saviem klientiem pārvaldīt un pārraudzīt sūtījumu loģistiku, 
izveidot sūtījumu pavaddokumentus, saņemt labākos cenu piedāvājumus, ieplānot DHL kurjeru sūtījumu paņemšanai, nodrošināt 
efektīvu saziņu ar mums un daudz ko citu. Mūsu darbību digitalizācija nodrošina lielāku caurskatāmību, ļaujot mums labāk paredzēt 
un apmierināt mūsu klientu vajadzības.

MYDHL+ 
DHL+ no jauna atklāj veidu, kā sūtošiem 
uzņēmumiem veikt biznesu, apvienojot tos risinājumus un 
pakalpojumus, kurus mūsu klienti izmanto visvairāk. Ar 
viedierīcēm draudzīgo platformu un izsekot sūtījumus, šis rīks 
palīdz klientam starptautiskās loģistikas procesā: klienti tagad 
var importēt, eksportēt, ieplānot sūtījumu paņemšanu, izsekot 
sūtījumus un apmaksāt rēķinus ātrāk nekā jebkad agrāk - tas viss 
notiek vienā piegājienā, ar vienu paroli un bez jebkādām 
galvassāpēm. MyDHL+ ļauj neticami viegli orientēties 
starptautiskās loģistikas sarežģītajos 
procesos. 

mydhl.express.dhl

MANI GLOBĀLIE TIRDZNIECĪBAS 
PAKALPOJUMI
Mani Globālie Tirdzniecības pakalpojumi ir 
Jūsu uzticamais padomdevējs starp valstu 
tirdzniecībā, atvieglojot sarežģījumus muitas procesos. Ja esat 
ieinteresēts, kā (HS) kodi var Jums palīdzēt, kādas ir paredzētās 
gala izmaksas Jūsu sūtījumam, kas var palīdzēt atmuitot sūtījumu 
un kāda dokumentācija būs nepieciešama, atrodiet atbildes uz 
šiem jautājumiem un vēl vairāk mūsu tiešaistes MyGTS portālā.

Kādi būs ieguvumi Jums? Jūs varat padarīt muitošanas 
procedūras mazāk laika ietilpīgas un akurātākas, palīdzot novērst 
aizkavējumus un negaidītas muitas vai nodokļu nodevas un 
provizoriski ieplānojot sūtījuma ceļu, lai izprastu potenciālos 
aizliegumus un aizkavējumus.

dhl.com/express/mygts

PIEGĀDE PĒC PIEPRASĪJUMA
DHL rīks Piegāde Pēc 
Pieprasījuma informē 
saņēmēju par sūtījuma gaitu, 
ļaujot viņam pārplānot, 
mainīt maršrutu vai pieteikt 
sūtījuma izņemšanu no DHL 
servisa punkta. Tas ir 
inovatīvs, ērti lietojams, 
mobilām ierīcēm pieejams 
pakalpojums, it īpaši 
piegādēm dzīvesvietās.

Radīts, lai uzlabotu pircēju pieredzi, jo īpaši attiecībā 
uz piegādēm uz dzīvesvietu adresēm, un tas ir 
pieejams visā pasaulē, kas nozīmē vienotus un 
pastāvīgus pakalpojuma standartus un vienādu 
lietotāja pieredzi. 

ondemand.dhl.com

Norunāt piegādi Saņemt sūtījumu 
bez paraksta/

sagatavots paraksts

Piegādāt citā 
adresē 

Sūtījuma 
paņemšana no 
Servisa Punkta

Sūtījuma 
uzglabāšana 

atvaļinājuma laikā

Atstāt pie kaimiņa 
vai durvju sargam

DHL EXPRESS COMMERCE
Ar DHL Express Commerce izveidojiet savu 

starptautisko mājas lapu. Piedāvājiet saviem 

klientiem visas DHL Express priekšrocības reāllaikā. 

Ātri un efektīvi importējiet, pārvaldiet un nosūtiet 

pasūtījumus. Pievienojiet DHL Express spēku savam 

e-komercijas biznesam. DHL Express Commerce 

integrējas ar lielākajām e-komercijas platformām, 

tostarp: Magento, Shopify, WooCommerce, Amazon 

un eBay

https://www.dpdhl.com/en/about-us/mission-and-strategy.html
https://www.dpdhl.com/en/about-us/mission-and-strategy.html
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/home.html
https://www.dhl.com/express/mygts
https://ondemand.dhl.com/


18 DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija  Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

u Digitalizācija

 Valstu zonas un izcenojumi

DIGITALIZĀCIJA

DHL EXPRESS 
MOBILE APP
Jaunā DHL Express 

mobilā lietotne ļauj 

izsekot sūtījumus un pārvaldīt sūtījumu 

piegādes vienuviet. Jūs varat atrast tuvāko DHL 

servisa punktu, lai saņemtu savu sūtījumu vai 

nodotu to DHL transportēšanai, kā arī ātri un 

ērti pārbaudīt savā viedtālrunī piegādes tarifus. 

Ir pieejami arī uzlaboti GPS atrašanās vietas 

noteikšanas pakalpojumi un kameru svītrkodu 

skenēšana. Lejuplādē DHL Express Mobile 

aplikāciju jau šodien ar Android vai iOS.

DIGITĀLAIS PALĪGS
Mūsu digitālais asistents ir tiešsaistes 

tērzēšanas palīdzības rīks, kas piedāvā 

pakalpojumus vairākos tiešsaistes kanālos un 

platformās 41 valodā, tostarp latviešu valodā, 

24/7 režīmā. Tas izseko jūsu sūtījumus, atbild 

uz jautājumiem un novirza jūs uz visbiežāk 

uzdoto jautājumu sadaļu (BUJ).

Tērzējiet ar mums tūlīt!

ROBOTIKA
Strauju tehnoloģiju sasniegumu un pieaugošās piegādes ķēžu 

sarežģītības dēļ loģistikas vidē ienāk robotikas risinājumi, kas palielina 

produktivitāti un virza bezdefektu procesus.

Roboti DHL Express tīklā ieņem arvien vairāk lomu, atslogojot 

darbiniekus no rutinētāko, automātiskāko uzdevumu veikšanas, un 

atbrīvojot viņus, lai veiktu komplicētākus procesus un darbības, kas 

vērstas uz tiešo darbu ar klientiem. Piemēram, robotu roku 

izmantošanu ienākošo paku šķirošanai, piegādes pēdējā posma 

veikšanai. Mums visā pasaulē tiek izmantoti četri šādi roboti, un 

drīzumā šis skaits dubultosies.

Mūsu roboti palīdz kurjeriem ātrāk izbraukt savos maršrutos, tas 

nozīmē, ka jūsu pakas tiek piegādātas ātrāk.

DIGITĀLĀ UZTICAMĪBA
Loģistika prasa datu un dažāda satura pārsūtīšanu visā pasaulē, un 

mēs uzņemamies to veikt ar lielu atbildību un augstu drošību. Mūsu 

standarti, kuru pamatā ir mūsu saistošie korporatīvie noteikumi un 

mūsu Datu Konfidencialitātes Politika,attiecas uz visu DHL Grupu, un 

tos ir apstiprinājušas uzraudzības iestādes. Mēs nodrošinām 

visaptverošu informācijas drošības un datu aizsardzības pieeju kuras 

pamatā ir ISO/IEC 27001:2013 un GDPR, lai nodrošinātu augstu 

standartu, pārvaldot klientu informācijas līdzekļus un personas datus. 

Mūsu mērķis ir nodrošināt ātru reakciju uz visiem drošības 

incidentiem, izmantojot mūsu diennakts kiberaizsardzības centru 

(CDC) ar globālu pārklājumu un mūsu globālo DPO kopienu. 

DHL Grupa darbojas kā galvenais datu pārzinis attiecībā uz visiem 

personas datiem, ko tas saņem no klientiem un rīkojas tā, lai efektīvi 

sniegtu transporta pakalpojumus un pildītu savas līgumsaistības 

attiecībā uz jebkuru sūtījumu vai dokumentu piegādi, ko tas apstrādā. 

DHL Grupa darbosies kā datu pārzinis, ja persona izpilda savas tiesības 

saskaņā ar privātuma tiesību aktiem.

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dhl.exp.dhlmobile&hl=en&pli=1
https://apps.apple.com/sa/app/dhl-express-mobile-app/id1426463073#?platform=iphone
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/help-and-support.html#/contact_us
https://www.dhl.com/content/dam/dhl/global/core/documents/pdf/glo-dhl-privacy-policy.pdf
https://www.dpdhl.com/content/dam/dpdhl/en/media-center/responsibility/dpdhl-information-security-policy.pdf
https://www.dpdhl.com/en/sustainability/governance/data-protection.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

19 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN
IZCENOJUMI

APRĒĶINI SŪTĪJUMA CENU

Nosakiet kurā zonā  
atrodas izvēlētais 
galamērķis un vai 
Jums būs dokumentu 
vai ne dokumentu 
sūtījums.

Vai Jūsu sūtījums būs 
internacionāls vai 
iekšzemes un cik ātri 
Jūs vēlaties tā 
piegādi? 

Balstīts uz svaru, zonu 
un steidzamību, 
apstipriniet sūtījuma 
bāzes cenu priekš 
eksporta un importa.

Pievienojiet visus 
izvēles pakalpojumus 
un pārbaudiet, vai tiek 
piemērotas 
piemaksas.

Bāzes cena   +   papildus pakalpojumi   +   papildus pakalpojumi   =   Kopējā cena

PAPILDUS PAKALPOJUMI Apskatīt aprakstu

Papildus pakalpojumi Piemērošana Likme

GoGreen Plus Par sūtījumu Ne mazāk kā 0.18 EUR par kg

Specifiska sūtījuma paņemšana Par sūtījumu 0.45 EUR par kg, bet ne mazāk kā 30 EUR par 
sūtījumu

Specifiska piegāde Par sūtījumu 0.45 EUR par kg, bet ne mazāk kā 40 EUR par 
sūtījumu

Piegāde sestdienā Par sūtījumu 40 EUR

Sūtījuma apdrošināšana Atbilstoši sūtījuma vērtībai 11 EUR vai 1% no sūtījuma vērtības, piemērojot 
augstāko

Paplašinātā atbildība Par sūtījumu 5 EUR

Iepakojuma vienības

Plastikāta flaijeri Par apjomu/daudzumu 20 EUR par apjomu/daudzumu (100 flaijeri)

Lielapjoma iepakojums Par apjomu/daudzumu Mainīgs atkarībā no iepakojuma veida un daudzuma

Nodokļu norēķinu pakalpojum

Nodevas un nodokļi samaksāti % no fiskālās maksas 16 EUR vai 2%, ja vairāk

Muitas nodokļu process:
 Klients ar DHL konta numuru % no fiskālās maksas 12 EUR vai 2%, ja vairāk

Muitas nodokļu process: 
Klients bez DHL konta numura % no fiskālās maksas 12 EUR vai 2%, ja vairāk

Sūtījuma sagatavošana saņemšanai Bez maksas Bez maksas

Piegādes apliecinājums Par sūtījumu 5 EUR

Piegāde dzīvesvietā Par sūtījumu 5 EUR

Tiešais paraksts Par sūtījumu 5 EUR

Pilngadīgas personas paraksts Par sūtījumu 5 EUR

Piegāde bez paraksta apliecinājuma Bez maksas Bez maksas

Rēķina izmaiņas Par rēķinu 12 EUR

Neitrāla sūtījumu piegāde Par sūtījumu 5 EUR

Lai apskatītu visus papildpakalpojumus, lūdzam apmeklēt mydhl.express.dhl.

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/ship/optional-services.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

20 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

PIEMAKSAS Apskatīt aprakstu

Piemaksas Piemērošana Likme

Degvielas piemaksa Par sūtījumu
Procentuālā daļa no transportēšanas un papildus 
izmaksām saskaņā ar indeksu, detaļas šeit

Attālinātās zonas piegāde Par sūtījumu
0.50 EUR par kg, 
bet ne mazāk kā 21 EUR par sūtījumu.

Paņemšana attālinātā zonā Par sūtījumu
0.50 EUR par kg, 
bet ne mazāk kā 21 EUR par sūtījumu.

Papildus apstrāde

Smagsvara vienība Par sūtījuma vienību 95 EUR

Negabarīta piemaksa Par sūtījuma vienību 50 EUR

Neapkraujama palete Par sūtījuma vienību 25 EUR

Paaugstināta pieprasījuma sezona
Mainīgs atkarībā no zonas un 
sūtījuma svara

Mainīgs atkarībā no zonas un sūtījuma svara

Ārkārtas situācijas piemaksa
Mainīgs atkarībā no zonas un 
sūtījuma svara

Mainīgs atkarībā no zonas un sūtījuma svara

Bīstamās kravas

Ierobežoti daudzumi Par sūtījumu 10 EUR

Sausais ledus (UN1845)  Par sūtījumu 12 EUR

Litija baterijas ar ierīci
Litija Baterijas Sadaļa II 966
Litija Baterijas Sadaļa II 969

Litija baterijas aprīkojumā

Par sūtījumu
Par sūtījumu
Bez maksas

5 EUR
5 EUR
Bez maksas

Pilna apmēra bīstamā krava Par sūtījumu 100 EUR

Ierobežoti daudzumi Par sūtījumu 25 EUR

Adreses korekcija Par sūtījumu 11 EUR

Datu ievade Par sūtījumu 10 EUR

Drošības piemaksas

Paaugstināts risks Par sūtījumu 30 EUR

Ierobežots galamērķis Par sūtījumu 30 EUR

Lai apskatītu pilnu piemaksu sarakstu, lūdzam apmeklēt mydhl.express.dhl. 

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/ship/surcharges.html#/fuel_surcharge
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/ship/surcharges.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

21 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

MUITOŠANAS PAKALPOJUMI Apskatīt aprakstu

Muitošanas paklpojumi Piemērošana Likme

Formālā atmuitošana Par sūtījumu 45 EUR

Muitas Apstrāde Par sūtījumu 10 EUR

Atļaujas un licences Par sūtījumu 45 EUR plus sertifikāta izmaksas

Glabāšana pirmsmuitošanas zonā
Par sūtījumu, par dienu pēc trīs 
kalendārām dienām

11 EUR par sūtījumu un 0.22 EUR par kg 
(abi par dienu pēc trīs kalendārām dienām)

Daudzrindu ievade Maksa par rindu, pēc piecām rindām 5 EUR

Muitas galvojuma izmantošana Par sūtījumu 12 EUR

Citu valsts institūciju iesaiste Par sūtījumu 45 EUR plus sertifikāta izmaksas

Saistītais tranzīts Par sūtījumu 45 EUR

Pagaidu imports/eksports Par sūtījumu 45 EUR

Eksporta deklarācija Par sūtījumu
10 EUR par sūtījumu, kura vārtība pārsniedz 0.10 EUR 
no deklarētās vērtības

Lai apskatītu pilnu muitošanas pakalpojumu klāstu, lūdzam apmeklēt mydhl.express.dhl.

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/ship/customs-services.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

22 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

PAKALPOJUMU PIEEJAMĪBA UN TARIFU ZONAS

Time Definite Pakalpojumi Day Definite Pakalpojumi

Valsts/Teritorija Zona DHL 
Express Worldwide DHL Express 12:00 DHL Express 9:00 Imports Zona DHL

Economy Select
DHL

Economy Select 
Import

Afghanistan 7
Albania 6
Algeria 7
American Samoa 7
Andorra 6
Angola 7
Anguilla 7
Antigua 7
Argentina 7
Armenia 7
Aruba 7
Australia 6
Austria 2 3
Azerbaijan 7
Bahamas 7
Bahrain 7
Bangladesh 7
Barbados 7
Belarus 7
Belgium 2 3
Belize 7
Benin 7
Bermuda 7
Bhutan 7
Bolivia 7
Bonaire 7
Bosnia and Herzegovina 6
Botswana 7
Brazil 7
Brunei 7
Bulgaria 3 4
Burkina Faso 7
Burundi 7
Cambodia 7
Cameroon 7
Canada 5
Canary Islands, The 6
Cape Verde 7
Cayman Islands 7
Central African Republic 7
Chad 7
Chile 7
China, People’s Republic 6
Colombia 7
Comoros 7
Congo 7
Congo, Democratic Rep. of 7
Cook Islands 7
Costa Rica 7
Cote d’Ivoire 7
Croatia 3 4
Cuba 7
Curacao 7
Cyprus 3
Czech Republic, The 2 3
Denmark 1 2
Djibouti 7
Dominica 7
Dominican Republic 7

doc = Tikai dokumentu sūtījumiem       = dokumentu un paku sūtījumiem Turpinājums
Lai noskaidrotu tranzīta laikus un pakalpojumu Express 12:00 un Express 9:00 pieejamību jūsu izsūtīšanas un saņemšanas adresēm, lūdzam skatīt 
DHL pakalpojumu pieejamības rīku DHL Capability Tool vietnē dct.dhl.com. Tiek pieņemti sūtījumi, kuru vienas malas garums nepārsniedz 300 cm. 
Var būt piemērojamas papildus piemaksas.

https://dct.dhl.com/


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

23 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

PAKALPOJUMU PIEEJAMĪBA UN TARIFU ZONAS

Time Definite Pakalpojumi Day Definite Pakalpojumi

Valsts/Teritorija Zona DHL 
Express Worldwide DHL Express 12:00 DHL Express 9:00 Imports Zona DHL

Economy Select
DHL

Economy Select 
Import

Ecuador 7
Egypt 7
El Salvador 7
Eritrea 7
Estonia 1 1
Eswatini 7
Ethiopia 7
Falkland Islands 7
Faroe Islands 6
Fiji 7
Finland 1 2
France 2 3
French Guiana 7
Gabon 7
Gambia 7
Georgia 7
Germany 1 2
Ghana 7
Gibraltar 6
Greece 3 4
Greenland 6
Grenada 7
Guadeloupe 7
Guam 7
Guatemala 7
Guernsey 6
Guinea Republic 7
Guinea-Bissau 7
Guinea-Equatorial 7
Guyana (British) 7
Haiti 7
Honduras 7
Hong Kong SAR China 6
Hungary 2 3
Iceland 4
India 7
Indonesia 6
Iran, Islamic Rep. of 7
Iraq 7
Ireland, Rep. of 2 3
Israel 4
Italy 2 3
Jamaica 7
Japan 6
Jersey 6
Jordan 7
Kazakhstan 6
Kenya 7
Kiribati 7
Korea, D.P.R. of (North) 7
Korea, Rep. of (South) 6
Kosovo 6
Kuwait 7
Kyrgyzstan 7
Lao P.D.R. 7 z
Lebanon 7
Lesotho 7
Liberia 7
Libya 7

doc = Tikai dokumentu sūtījumiem       = dokumentu un paku sūtījumiem
Lai noskaidrotu tranzīta laikus un pakalpojumu Express 12:00 un Express 9:00 pieejamību jūsu izsūtīšanas un saņemšanas adresēm, lūdzam skatīt 
DHL pakalpojumu pieejamības rīku DHL Capability Tool vietnē dct.dhl.com. Tiek pieņemti sūtījumi, kuru vienas malas garums nepārsniedz 300 cm. 
Var būt piemērojamas papildus piemaksas.

Turpinājums

https://dct.dhl.com/


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

24 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

PAKALPOJUMU PIEEJAMĪBA UN TARIFU ZONAS

Time Definite Pakalpojumi Day Definite Pakalpojumi

Valsts/Teritorija Zona DHL 
Express Worldwide DHL Express 12:00 DHL Express 9:00 Imports Zona DHL

Economy Select
DHL

Economy Select 
Import

Liechtenstein 4 5
Lithuania 1 1
Luxembourg 2 3
Macau SAR China 6
Madagascar 7
Malawi 7
Malaysia 6
Maldives 7
Mali 7
Malta 3
Marshall Islands 7
Martinique 7
Mauritania 7
Mauritius 7
Mayotte 7
Mexico 5
Micronesia, Fed. States of 7
Moldova, Rep. of 7
Monaco 2 3
Mongolia 7
Montenegro, Rep. of 6
Montserrat 7
Morocco 7
Mozambique 7
Myanmar 7
Namibia 7
Nauru, Rep. of 7
Nepal 7
Netherlands, The 2 3
Nevis 7
New Caledonia 7
New Zealand 6
Nicaragua 7
Niger 7
Nigeria 7
Niue 7
North Macedonia 6
Northern Mariana Islands 7
Norway 4 5
Oman 7
Pakistan 7
Palau 7
Panama 7
Papua New Guinea 7
Paraguay 7
Peru 7
Philippines, The 6
Poland 1 2
Portugal 3 4
Puerto Rico 7
Qatar 7
Reunion, Island of 7
Romania 3 4
Russian Federation, The 7
Rwanda 7
Samoa 7
San Marino 6 5
Sao Tome & Principe 7

doc = Tikai dokumentu sūtījumiem     = dokumentu un paku sūtījumiem
Lai noskaidrotu tranzīta laikus un pakalpojumu Express 12:00 un Express 9:00 pieejamību jūsu izsūtīšanas un saņemšanas adresēm, lūdzam skatīt 
DHL pakalpojumu pieejamības rīku DHL Capability Tool vietnē dct.dhl.com. Tiek pieņemti sūtījumi, kuru vienas malas garums nepārsniedz 300 cm. 
Var būt piemērojamas papildus piemaksas.

Turpinājums

https://dct.dhl.com/


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

25 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

PAKALPOJUMU PIEEJAMĪBA UN TARIFU ZONAS

Time Definite Pakalpojumi Day Definite Pakalpojumi

Valsts/Teritorija Zona DHL 
Express Worldwide DHL Express 12:00 DHL Express 9:00 Imports Zona DHL

Economy Select
DHL

Economy Select 
Import

Saudi Arabia 7
Senegal 7
Serbia, Rep. of 6 4
Seychelles 7
Sierra Leone 7
Singapore 6
Slovakia 2 3
Slovenia 3 4
Solomon Islands 7
Somalia 7
Somaliland, Rep. (N. Somalia) 7
South Africa 7
South Sudan 7
Spain 2 3
Sri Lanka 7
St. Barthelemy 7
St. Eustatius 7
St. Helena 7
St. Kitts 7
St. Lucia 7
St. Maarten 7
St. Vincent 7
Sudan 7
Suriname 7
Sweden 1 2
Switzerland 4 5
Syria 7
Tahiti 7
Taiwan, China 6
Tajikistan 7
Tanzania 7
Thailand 6
Timor-Leste 7
Togo 7
Tonga 7
Trinidad and Tobago 7
Tunisia 7
Türkiye 4
Turkmenistan 7
Turks and Caicos Islands 7
Tuvalu 7
Uganda 7
Ukraine 4
United Arab Emirates 6
United Kingdom 4 5
United States of America 5 10:30
Uruguay 7
Uzbekistan 7
Vanuatu 7
Vatican City 2 3
Venezuela 7
Vietnam 7
Virgin Islands (British) 7
Virgin Islands (US) 7
Yemen, Rep. of 7
Zambia 7
Zimbabwe 7

doc = Tikai dokumentu sūtījumiem       = dokumentu un paku sūtījumiem
Lai noskaidrotu tranzīta laikus un pakalpojumu Express 12:00 un Express 9:00 pieejamību jūsu izsūtīšanas un saņemšanas adresēm, lūdzam skatīt 
DHL pakalpojumu pieejamības rīku DHL Capability Tool vietnē dct.dhl.com. Tiek pieņemti sūtījumi, kuru vienas malas garums nepārsniedz 300 cm. 
Var būt piemērojamas papildus piemaksas.

https://dct.dhl.com/


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

26 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

Eksporta cenas atbilstoši zonai un pakalpojumamt

DHL EXPRESS WORLDWIDE
Svars kg Zona 1 Zona 2 Zona 3 Zona 4 Zona 5 Zona 6 Zona 7

Aploksne līdz 0.3 kg

0.3  71.37  76.85  84.27  84.56  92.63  102.93  116.65 

Tikai dokumenti līdz 2 kg

0.5  89.21  94.70  100.00  103.73  116.65  127.63  153.69 

1  101.01  108.82  115.55  119.96  134.90  149.17  175.37 

1.5  113.51  122.54  129.35  134.18  151.79  169.35  196.91 

2  126.01  136.26  143.15  148.40  168.68  189.53  218.45 

Dokumenti no 2.5 kg un pakas no 0.5 kg

0.5  89.21  94.70  100.00  119.19  140.80  154.38  179.08 

1  101.01  108.82  115.55  132.23  160.28  176.62  201.58 

1.5  113.51  122.54  129.35  143.97  178.40  197.34  223.13 

2  126.01  136.26  143.15  155.71  196.52  218.06  244.68 

2.5  138.51  149.98  158.53  166.70  211.20  237.54  265.13 

3  151.01  163.57  171.95  180.22  226.16  257.02  286.39 

3.5  163.51  177.16  185.37  193.74  241.12  276.50  307.65 

4  176.01  190.75  198.79  207.26  256.08  295.98  328.91 

4.5  188.51  204.34  212.21  220.78  271.04  315.46  350.17 

5  201.01  217.93  225.63  234.30  286.00  334.94  371.43 

5.5  213.22  230.29  238.98  247.82  301.50  352.50  390.37 

6  225.43  242.65  252.33  261.34  317.00  370.06  409.31 

6.5  237.64  255.01  265.68  274.86  332.50  387.62  428.25 

7  249.85  267.37  279.03  288.38  348.00  405.18  447.19 

7.5  262.06  279.73  292.38  301.90  363.50  422.74  466.13 

8  274.27  292.09  305.73  315.42  379.00  440.30  485.07 

8.5  286.48  304.45  319.08  328.94  394.50  457.86  504.01 

9  298.69  316.81  332.43  342.46  410.00  475.42  522.95 

9.5  310.90  329.17  345.78  355.98  425.50  492.98  541.89 

10  323.11  341.53  359.13  369.50  441.00  510.54  560.83 

11  342.59  361.31  381.61  391.42  467.06  543.18  594.61 

12  362.07  381.09  404.09  413.34  493.12  575.82  628.39 

13  381.55  400.87  426.57  435.26  519.18  608.46  662.17 

14  401.03  420.65  449.05  457.18  545.24  641.10  695.95 

15  420.51  440.43  471.53  479.10  571.30  673.74  729.73 

16  439.99  460.21  494.01  501.02  597.36  706.38  763.51 

17  459.47  479.99  516.49  522.94  623.42  739.02  797.29 

18  478.95  499.77  538.97  544.86  649.48  771.66  831.07 

Turpinājums



 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

27 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

Eksporta cenas atbilstoši zonai un pakalpojumam

DHL EXPRESS WORLDWIDE
Svars kg Zona 1 Zona 2 Zona 3 Zona 4 Zona 5 Zona 6 Zona 7

19  498.43  519.55  561.45  566.78  675.54  804.30  864.85 

20  517.91  539.33  583.93  588.70  701.60  836.94  898.63 

21  537.39  559.11  606.41  610.62  727.12  869.58  932.41 

22  556.87  578.89  628.89  632.54  752.64  902.22  966.19 

23  576.35  598.67  651.37  654.46  778.16  934.86  999.97 

24  595.83  618.45  673.85  676.38  803.68  967.50  1 033.75 

25  615.31  638.23  696.33  698.30  829.20  1 000.14  1 067.53 

26  634.79  658.01  718.81  720.22  854.72  1 032.78  1 101.31 

27  654.27  677.79  741.29  742.14  880.24  1 065.42  1 135.09 

28  673.75  697.57  763.77  764.06  905.76  1 098.06  1 168.87 

29  693.23  717.35  786.25  785.98  931.28  1 130.70  1 202.65 

30  712.71  737.13  808.73  807.90  956.80  1 163.34  1 236.43 

40  895.21  922.43  1 015.93  1 016.60  1 201.90  1 476.24  1 563.03 

50  1 077.71  1 107.73  1 223.13  1 225.30  1 447.00  1 789.14  1 889.63 

60  1 260.21  1 293.03  1 430.33  1 434.00  1 692.10  2 102.04  2 216.23 

70  1 442.71  1 478.33  1 637.53  1 642.70  1 937.20  2 414.94  2 542.83 

Par katriem nākamajiem 0.5 kg

Virs 10  9.74  9.89  11.24  10.96  13.03  16.32  16.89 

Virs 20  9.74  9.89  11.24  10.96  12.76  16.32  16.89 

Par katru nākamo 1 kg 

30.1 - 70.0  18.25  18.53  20.72  20.87  24.51  31.29  32.66 

70.1 - 300.0  18.25  18.53  20.72  20.87  26.33  31.29  33.93 

300.1 - 3 000*  20.87  21.26  23.09  23.06  28.38  32.47  35.99 

DHL Express 12:00 – Garantēta piegāde līdz 12:00 nākamajā iespējamā darba dienā uz 177 valstīm pasaulē, papildus piemaksājot 

5 EUR pie pakalpojuma summas.

DHL Express 9:00 (10:30 uz USA) – Garantēta piegāde līdz 9:00 nākamajā iespējamā darba dienā uz 86 alstīm pasaulē, papildus 

piemaksājot 35 EUR pie pakalpojuma summas.

Cenas ir noapaļotas līdz tuvākajiem 0.5 kg par sūtījumiem līdz 30 kg, pēc 30 kg līdz tuvākajam 1 kg. Katras vienības svars ir noapaļots līdz 
tuvākajiem 0.5 kg. 

Cenas norādītas Euro n neiekļauj muitas nodevas, nodokļus, ar muitošanau saistītas izmaksas, PVN un jebkādas piemaksas.  
Sūtījumiem piemērojami Noteikumi un nosacījumi – sīkāk skatīt mydhl.express.dhl 

*DHL Express Latvia nepieņem tīklā sūtījumus, kas pārsniedz 3 000 kg, kā arī sūtījumus, kam viena vienība pārsniedz 1 000 kg. Maksimālais sūtījuma 
garums nedrīkst pārsniegt 300 cm. Vairāk par sūtījumu iepakošanas standartiem atradīsiet DHL sūtījumu iepakošanas ceļvedīn mydhl.express.dhl. 
Sūtījumu iepakošanas ierobežojumi var tikt mainīti, paziņojot par to 30 dienas iepriekš.

Ja kāda no dalībvalstīm pamet Eiropas Savienību, DHL patur tiesības mainīt cenas vai zonējumu par to paziņojot 30 dienas iepriekš.

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/legal.html
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/help-and-support/shipping-advice/packing-with-care.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

28 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

Eksporta cenas atbilstoši zonai un pakalpojumam

DHL ECONOMY SELECT
Svars kg Zona 1 Zona 2 Zona 3 Zona 4 Zona 5

Dokumenti un pakas no 1 kg

1  68.89  98.38  105.80  111.29  131.59 

2  77.40  109.78  117.54  123.09  153.54 

3  83.03  120.72  129.28  133.98  161.58 

4  88.66  131.66  141.02  144.87  169.62 

5  94.29  142.60  152.76  155.76  177.66 

6  99.91  149.24  158.75  161.58  182.51 

7  105.53  155.88  164.74  167.40  187.36 

8  111.15  162.52  170.73  173.22  192.21 

9  116.77  169.16  176.72  179.04  197.06 

10  122.39  175.80  182.71  184.86  201.91 

11  125.54  180.47  187.65  191.29  207.22 

12  128.69  185.14  192.59  197.72  212.53 

13  131.84  189.81  197.53  204.15  217.84 

14  134.99  194.48  202.47  210.58  223.15 

15  138.14  199.15  207.41  217.01  228.46 

16  141.29  203.82  212.35  223.44  233.77 

17  144.44  208.49  217.29  229.87  239.08 

18  147.59  213.16  222.23  236.30  244.39 

19  150.74  217.83  227.17  242.73  249.70 

20  153.89  222.50  232.11  249.16  255.01 

21  157.04  227.17  237.05  254.24  259.99 

22  160.19  231.84  241.99  259.32  264.97 

23  163.34  236.51  246.93  264.40  269.95 

24  166.49  241.18  251.87  269.48  274.93 

25  169.64  245.85  256.81  274.56  279.91 

26  172.79  250.52  261.75  279.64  284.89 

27  175.94  255.19  266.69  284.72  289.87 

28  179.09  259.86  271.63  289.80  294.85 

29  182.24  264.53  276.57  294.88  299.83 

30  185.39  269.20  281.51  299.96  304.81 

Turpinājums



 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

29 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

Eksporta cenas atbilstoši zonai un pakalpojumam

DHL ECONOMY SELECT
Svars kg Zona 1 Zona 2 Zona 3 Zona 4 Zona 5

40  211.49  315.90  330.91  352.66  359.51 

50  237.59  362.60  380.31  405.36  414.21 

60  263.69  409.30  429.71  458.06  468.91 

70  289.79  456.00  479.11  510.76  523.61 

80  326.57  510.60  536.77  576.52  590.77 

90  363.35  565.20  594.43  642.28  657.93 

100  400.13  619.80  652.09  708.04  725.09 

Par katru nākamo 1 kg

Virs 30  2.61  4.67  4.94  5.27  5.47 

Par katru nākamo 5 kg

Virs 70  18.39  27.30  28.83  32.88  33.58 

Virs 300*  18.94  28.83  30.19  34.59  35.27 

Katras vienības svars ir noapaļots līdz tuvākajam 1 kg par sūtījumu līdz 70 kg, pēc 70 kg līdz tuvākajiem 5 kg.

Cenas norādītas Euro un neiekļauj muitas nodevas, nodokļus, ar muitošanau saistītas izmaksas, PVN un jebkādas piemaksas.  
Sūtījumiem piemērojami Noteikumi un nosacījumi – sīkāk skatīt mydhl.express.dhl.

*DHL Express Latvia nepieņem tīklā sūtījumus, kas pārsniedz 1 000 kg, kā arī sūtījumus, kam viena vienība pārsniedz 1 000 kg. Maksimālais sūtījuma 
garums nedrīkst pārsniegt 300 cm. Vairāk par sūtījumu iepakošanas standartiem atradīsiet DHL sūtījumu iepakošanas ceļvedī mydhl.express.dhl. 
Sūtījumu iepakošanas ierobežojumi var tikt mainīti, paziņojot par to 30 dienas iepriekš.

Ja kāda no dalībvalstīm pamet Eiropas Savienību, DHL patur tiesības mainīt cenas vai zonējumu par to paziņojot 30 dienas iepriekš.

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/legal.html
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/help-and-support/shipping-advice/packing-with-care.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

30 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

Importa cenas atbilstoši zonai un pakalpojumam

DHL EXPRESS WORLDWIDE IMPORT
Svars kg Zona 1 Zona 2 Zona 3 Zona 4 Zona 5 Zona 6 Zona 7

Tikai dokumenti līdz 2 kg

0.5  98.13  104.17  110.01  114.10  128.31  140.39  169.06 

1  111.11  119.70  127.11  131.96  148.39  164.09  192.91 

1.5  124.86  134.79  142.29  147.60  166.97  186.29  216.60 

2  138.61  149.89  157.47  163.24  185.55  208.48  240.30 

Dokumenti virs 2.5 kg un pakas no 0.5 kg

0.5  98.13  104.17  110.00  131.11  154.88  169.82  196.99 

1  111.11  119.70  127.11  145.45  176.31  194.28  221.74 

1.5  124.86  134.79  142.29  158.37  196.24  217.07  245.44 

2  138.61  149.89  157.47  171.28  216.17  239.87  269.15 

2.5  152.36  164.98  174.38  183.37  232.32  261.29  291.64 

3  166.11  179.93  189.15  198.24  248.78  282.72  315.03 

3.5  179.86  194.88  203.91  213.11  265.23  304.15  338.42 

4  193.61  209.83  218.67  227.99  281.69  325.58  361.80 

4.5  207.36  224.77  233.43  242.86  298.14  347.01  385.19 

5  221.11  239.72  248.19  257.73  314.60  368.43  408.57 

5.5  234.54  253.32  262.88  272.60  331.65  387.75  429.41 

6  247.97  266.92  277.56  287.47  348.70  407.07  450.24 

6.5  261.40  280.51  292.25  302.35  365.75  426.38  471.08 

7  274.84  294.11  306.93  317.22  382.80  445.70  491.91 

7.5  288.27  307.70  321.62  332.09  399.85  465.01  512.74 

8  301.70  321.30  336.30  346.96  416.90  484.33  533.58 

8.5  315.13  334.90  350.99  361.83  433.95  503.65  554.41 

9  328.56  348.49  365.67  376.71  451.00  522.96  575.25 

9.5  341.99  362.09  380.36  391.58  468.05  542.28  596.08 

10  355.42  375.68  395.04  406.45  485.10  561.59  616.91 

11  376.85  397.44  419.77  430.56  513.77  597.50  654.07 

12  398.28  419.20  444.50  454.67  542.43  633.40  691.23 

13  419.71  440.96  469.23  478.79  571.10  669.31  728.39 

14  441.13  462.72  493.96  502.90  599.76  705.21  765.55 

15  462.56  484.47  518.68  527.01  628.43  741.11  802.70 

16  483.99  506.23  543.41  551.12  657.10  777.02  839.86 

17  505.42  527.99  568.14  575.23  685.76  812.92  877.02 

18  526.85  549.75  592.87  599.35  714.43  848.83  914.18 

Turpinājums



 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

31 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

Importa cenas atbilstoši zonai un pakalpojumam

DHL EXPRESS WORLDWIDE IMPORT
Svars kg Zona 1 Zona 2 Zona 3 Zona 4 Zona 5 Zona 6 Zona 7

19  548.27  571.51  617.60  623.46  743.09  884.73  951.34 

20  569.70  593.26  642.32  647.57  771.76  920.63  988.49 

21  591.13  615.02  667.05  671.68  799.83  956.54  1 025.65 

22  612.56  636.78  691.78  695.79  827.90  992.44  1 062.81 

23  633.99  658.54  716.51  719.91  855.98  1 028.35  1 099.97 

24  655.41  680.30  741.24  744.02  884.05  1 064.25  1 137.13 

25  676.84  702.05  765.96  768.13  912.12  1 100.15  1 174.28 

26  698.27  723.81  790.69  792.24  940.19  1 136.06  1 211.44 

27  719.70  745.57  815.42  816.35  968.26  1 171.96  1 248.60 

28  741.13  767.33  840.15  840.47  996.34  1 207.87  1 285.76 

29  762.55  789.09  864.88  864.58  1 024.41  1 243.77  1 322.92 

30  783.98  810.84  889.60  888.69  1 052.48  1 279.67  1 360.07 

40  984.73  1 014.67  1 117.52  1 118.26  1 322.09  1 623.86  1 719.33 

50  1 185.48  1 218.50  1 345.44  1 347.83  1 591.70  1 968.05  2 078.59 

60  1 386.23  1 422.33  1 573.36  1 577.40  1 861.31  2 312.24  2 437.85 

70  1 586.98  1 626.16  1 801.28  1 806.97  2 130.92  2 656.43  2 797.11 

Par katru nākamo 0.5 kg

Virs 10  10.71  10.88  12.36  12.06  14.33  17.95  18.58 

Virs 20  10.71  10.88  12.36  12.06  14.04  17.95  18.58 

Par katru nākamo 1 kg 

30.1 - 70.0  20.08  20.38  22.79  22.96  26.96  34.42  35.93 

70.1 - 300.0  20.08  20.38  22.79  22.96  28.96  34.42  37.32 

300.1 - 3 000*  22.96  23.39  25.40  25.37  31.22  35.72  39.59 

DHL Express 12:00 – Garantēta piegāde līdz 12:00 nākamajā iespējamā darba dienā uz 177 valstīm pasaulē, papildus piemaksājot 

5 EUR pie pakalpojuma summas.

DHL Express 9:00 – Garantēta piegāde līdz 9:00 nākamajā iespējamā darba dienā uz 86 valstīm pasaulē, papildus piemaksājot 

35 EUR pie pakalpojuma summas.

Cenas ir noapaļotas līdz tuvākajiem 0.5 kg par sūtījumiem līdz 30 kg, pēc 30 kg līdz tuvākajam 1 kg. Katras vienības svars ir noapaļots līdz 
tuvākajiem 0.5 kg. 

Cenas norādītas Euro un neiekļauj muitas nodevas, nodokļus, ar muitošanau saistītas izmaksas, PVN un jebkādas piemaksas.  
Sūtījumiem piemērojami Noteikumi un nosacījumi – sīkāk skatīt mydhl.express.dhl.

*DHL Express Latvia nepieņem tīklā sūtījumus, kas pārsniedz 3 000 kg, kā arī sūtījumus, kam viena vienība pārsniedz 1 000 kg. Maksimālais sūtījuma 
garums nedrīkst pārsniegt 300 cm. Vairāk par sūtījumu iepakošanas standartiem atradīsiet DHL sūtījumu iepakošanas ceļvedī mydhl.express.dhl. 
Sūtījumu iepakošanas ierobežojumi var tikt mainīti, paziņojot par to 30 dienas iepriekš.

Ja kāda no dalībvalstīm pamet Eiropas Savienību, DHL patur tiesības mainīt cenas vai zonējumu par to paziņojot 30 dienas iepriekš.

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/legal.html
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/help-and-support/shipping-advice/packing-with-care.html


 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

32 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

Importa cenas atbilstoši zonai un pakalpojumam

DHL ECONOMY SELECT IMPORT
Svars kg Zona 1 Zona 2 Zona 3 Zona 4 Zona 5

Dokumenti un pakas no 1 kg

1  75.77  108.22  116.38  122.42  144.75 

2  85.14  120.76  129.29  135.40  168.89 

3  91.33  132.79  142.21  147.38  177.74 

4  97.53  144.83  155.12  159.36  186.58 

5  103.72  156.86  168.04  171.34  195.43 

6  109.90  164.16  174.63  177.74  200.76 

7  116.08  171.47  181.21  184.14  206.10 

8  122.27  178.77  187.80  190.54  211.43 

9  128.45  186.08  194.39  196.94  216.77 

10  134.63  193.38  200.98  203.35  222.10 

11  138.09  198.52  206.42  210.42  227.94 

12  141.56  203.65  211.85  217.49  233.78 

13  145.02  208.79  217.28  224.57  239.62 

14  148.49  213.93  222.72  231.64  245.47 

15  151.95  219.07  228.15  238.71  251.31 

16  155.42  224.20  233.59  245.78  257.15 

17  158.88  229.34  239.02  252.86  262.99 

18  162.35  234.48  244.45  259.93  268.83 

19  165.81  239.61  249.89  267.00  274.67 

20  169.28  244.75  255.32  274.08  280.51 

21  172.74  249.89  260.76  279.66  285.99 

22  176.21  255.02  266.19  285.25  291.47 

23  179.67  260.16  271.62  290.84  296.95 

24  183.14  265.30  277.06  296.43  302.42 

25  186.60  270.44  282.49  302.02  307.90 

26  190.07  275.57  287.93  307.60  313.38 

27  193.53  280.71  293.36  313.19  318.86 

28  197.00  285.85  298.79  318.78  324.34 

29  200.46  290.98  304.23  324.37  329.81 

30  203.93  296.12  309.66  329.96  335.29 

Turpinājums



 Savienojot Pasauli

 Ilgtspēja

 Pakalpojumu apraksts

 Sūtījumi ar DHL Express Latvia

 Digitalizācija

u Valstu zonas un izcenojumi

33 

Aprēķiniet sūtījuma
izmaksast

Papildus
pakalpojumi

Piemaksas Muitošanas
pakalpojumi

Pakalpojumu
pieejamība un tarifu

zonas

Eksporta
pakalpojumi

Importa
pakalpojumi

DHL Express Pakalpojumu un Izcenojumu Ceļvedis 2024: Latvija

VALSTU ZONĒJUMS UN 
IZCENOJUMI

Importa cenas atbilstoši zonai un pakalpojumam

DHL ECONOMY SELECT IMPORT
Svars kg Zona 1 Zona 2 Zona 3 Zona 4 Zona 5

40  232.64  347.49  364.00  387.93  395.46 

50  261.35  398.86  418.34  445.90  455.63 

60  290.06  450.23  472.68  503.87  515.80 

70  318.77  501.60  527.02  561.84  575.97 

80  359.23  561.66  590.45  634.17  649.85 

90  399.69  621.72  653.87  706.51  723.72 

100  440.14  681.78  717.30  778.84  797.60 

Par katru nākamo 1 kg

Virs 30  2.87  5.14  5.43  5.80  6.02 

Par katru nākamo 5 kg

Virs 70  20.23  30.03  31.71  36.17  36.94 

Virs 300*  20.83  31.71  33.21  38.05  38.80 

Katras vienības svars ir noapaļots līdz tuvākajam 1 kg par sūtījumu līdz 70 kg, pēc 70kg līdz tuvākajiem 5 kg.

Cenas norādītas Euro un neiekļauj muitas nodevas, nodokļus, ar muitošanau saistītas izmaksas, PVN un jebkādas piemaksas.  
Sūtījumiem piemērojami Noteikumi un nosacījumi – sīkāk skatīt mydhl.express.dhl.

*DHL Express Latvia nepieņem tīklā sūtījumus, kas pārsniedz 1 000 kg, kā arī sūtījumus, kam viena vienība pārsniedz 1 000 kg. Maksimālais sūtījuma 
garums nedrīkst pārsniegt 300 cm. Vairāk par sūtījumu iepakošanas standartiem atradīsiet DHL sūtījumu iepakošanas ceļvedī mydhl.express.dhl. 
Sūtījumu iepakošanas ierobežojumi var tikt mainīti, paziņojot par to 30 dienas iepriekš.

Ja kāda no dalībvalstīm pamet Eiropas Savienību, DHL patur tiesības mainīt cenas vai zonējumu par to paziņojot 30 dienas iepriekš.

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/legal.html
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/help-and-support/shipping-advice/packing-with-care.html


VĒLATIES NOSŪTĪT SŪTĪJUMU?
Saņemt piedāvājumu/aprēķinu

6601 0000

Čats

lat@dhl.com

 Atrodiet Jums tuvāko DHL Servisa Punktu 

DHL Express Latvija
Mazā Gramzdas iela 9A, 
Lidosta “Rīga”, Mārupes novads, 
LV-1053, Latvija

Spēkā: no 2024.gada 01.janvāra 
Publiskai lietošanai

Šajā ceļvedī iekļautā informācija ir pareiza 2024.gada 01.janvārī. DHL patur tiesības labot vai mainīt informāciju jebkurā laikā.

https://mydhl.express.dhl/lv/lv/home.html#/getQuoteTab
tel://+37166010000
mailto:https://mydhl.express.dhl/lv/lv/help-and-support.html%23/contact_us?subject=
https://mydhl.express.dhl/lv/lv/help-and-support.html#/contact_us
mailto:lat%40dhl.com?subject=
https://locator.dhl.com/
https://www.facebook.com/dhlexpresslatvia/
https://www.instagram.com/dhl_express_latvia/
https://www.linkedin.com/company/dhl-latvia/
https://twitter.com/dhlexpress
https://www.youtube.com/DHL

	SATURS
	Savienojot pasauli
	Godātais Klient!
	Ilgtspēja
	Pakalpojumu apraksts
	Sūtījumi ar DHL Express Latvija
	Digitalizācija
	Valstu zonas un izcenojumi

